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21 квітня – 80-річний ювілей Ганни Юріївни Дребот – нашої
рідної мами, бабусі та прабабусі, найдорожчої серцю людини,
яка подарувала нам життя та разом з
татом –  Михайлом Васильовичем Дре-
ботом –  прищеплювала нам добре,
розумне і вічне, навчаючи наполегли-
вості та працьовитості. Вона виховала
не лише нас, але й багато поколінь
учнів у Боринській середній школі, де
працює вчителем математики.

Многая літа, наша рідна! Велика
подяка та низький уклін!

Хай рушничок долі буде вишитий
добром та любов’ю!

Сонячного настрою, натхнення,
гармонії та Божої ласки!

Найдобріша, найкраща, матусю рідненька!
В цей день ми вклоняємось дуже низенько,
За сонечко ясне, за серце прекрасне,
За те, що добром зігріваєте нас,
За те, що в щасливу і скрутну хвилину
Ми можемо всі прихилитись до Вас.
Хай Вас обминають невдачі та грози,
Нехай лиш від сміху з’являються сльози,
Міцного здоров’я – з роси і води,
Бадьорість та настрій хай будуть завжди!

Турківська РДА та райком проф-
спілки працівників держустанов
щиросердечно вітають із 60-
річним ювілеєм   начальника
організаційного відділу апарату
РДА Богдана Ілліча Москаля .

Шановний Богдане Іллічу!
Здоров’я Вам та Вашій родині,

удачі, щастя, сімейного благопо-
луччя, добробуту і достатку,
здійснення мрій та задумів – цьо-
го бажаємо традиційно, бо іна-
кше не буває повноцінне відчуття
смаку життя.

Бажаємо, щоб поруч завжди
були найрідніші люди, які підтри-
мують і надихають, дарують лю-
бов.

Щоб біля Вас  завжди  залиша-
лися друзі, з якими Ви можете
розділити радість перемог.. Не-

хай цілеспрямованість та життєрадісність, що  у Вас є, супро-
воджують розумінням та взаємною віддачею від людей, з яки-
ми Вас пов’язує життя.

Многая і благая Вам літ!

Дорогого татуся, коханого чоловіка, люблячого зятя, брата,
швагра, жителя с. Матків – Володимира Йосиповича Кузана – з
55-річним ювілеєм, який відзначив 17 квітня,  щиросердечно
вітають дружина Іванна, дочка Роксолана, сестра Люба з роди-
ною, сестра Юля з родиною, теща, тесть, швагри  Ігор і Микола
з родинами і бажають дорогому ювіляру міцного здоров’я, без-
хмарного неба, успіхів у роботі і злагоди в сім’ї, Господньої лас-
ки і опіки на довгі, щасливі і мирні роки.

Летять літа, мов бистрі води,
І не вернути їх назад,

А нам не віриться сьогодні,
Що Тобі вже – 55!
Хай нових днів ще буде безліч,
Без ліку щастя і пісень,
Прийми вітання найщиріші
В цей світлий ювілейний день.
Здоров’я, щастя зичим не на рік,
На все життя бажаєм його щиро,

Щоб радісним і довгим був Твій вік,
З добром, любов’ю, спокоєм і  миром.

Хоровий колектив церкви Різдва Пресвятої
Богородиці с. Верхнє Висоцьке щиросердеч-
но вітає з днем народження добру порадни-
цю, чуйну, щиру, життєрадісну,  талановиту
людину, керівника хору,  їмость п. Галину Ши-
бунька.

Від усієї душі бажаємо Вам, шановна іме-
ниннице, міцного здоров’я, доб-

робуту, миру, любові,  довгол-
іття

Бажаємо Вам щасливої
долі,

Радості стільки, як
квітів у полі,
Усмішок глибоких, як дно

океану,
В житті щоб не було ні зла,

ні обману.
Хай Матір Божа Вас охороняє,
А Господь щастя й сили посилає.
Хай завжди ведеться з легкої руки
На добрі і довгі безхмарні роки!
Дякуємо за Вашу працю на славу Божу. Не-

хай Господь Вас благословляє! Любимо Вас.

Сердечно, від щирої  душі  вітаємо із чудовим
життєвим ювілеєм дорогу сестру, люблячу хресну
маму, добру, чуйну, щиру цьоцю Стефанію Мико-
лаївну Рик,  жительку с. Комарники.

Рідненька наша, життя хай Ваше буде чисте, ук-
вітчане і щастям, і добром, любов’ю, ніжністю, теп-

лом. Міцного Вам здоров’я, Гос-
поднього благословення на

многії і благії, даровані Гос-
подом літа!

На килимі життя, не-
мов чарівна м’ята,
Розквітла Ваша ювілей-

на дата.
Хай цвіт життя повік не од-

цвітає,
Нехай добро щоднини прибуває.
Хай Матір Божа Вас охороняє,
Ісус Христос здоров’я посилає,
Нехай в душі панує доброта
На щедрі щастям многії літа!
 З повагою і любов’ю – брат Микола, братова

Галина, похресниця Віра з сім’єю, племінники
Леся, Микола та Василь із сім’ями.

Делегацію українських експертів
очолив начальник управління ма-
теріального забезпечення та експ-
луатації майна Департаменту ма-

теріального забезпечення та роз-
витку інфраструктури Державної
фіскальної служби Анатолій Савчен-
ко. До її складу також входили на-
чальник Львівської митниці Левко
Прокіпчук, заступник начальника
управління- начальник відділу нор-
мативного забезпечення прикор-
донного контролю управління при-
кордонного контролю адміністрації
державної прикордонної служби
Микола Погиба, від Міністерства за-
кордонних справ України – перший
секретар посольства України в
Республіці Польща, генерал-лейте-
нант Андрій Кучеренко, представ-
ники Львівської та Волинської обл-
держадміністрацій. З польського

боку делегацію очолив директор уп-
равління прикордонної служби Го-
ловної комендатури ПВ Республіки
Польща Анджей Попко.

Авторитетна група експертів, що
прибула на Турківщину, завдяки
сприянню депутата Верховної Ради
України Андрія Лопушанського,
спершу відвідала с. Лопушанка, ог-
лянувши територію та провівши
аналіз потреб та можливостей бу-
дівництва тут пункту пропуску. За-
тим у приміщенні сесійної зали Тур-
ківської районної ради відбулося за-
сідання робочої групи, на якому об-
говорено всі аспекти, що пов’язані
з будівництвом та реконструкцією
митно-прикордонної інфраструкту-
ри.

Серед ряду питань, що були ви-
несені на розгляд спільного засідан-
ня українсько-польських експертів,

детально розглянута перспектива
будівництва пункту пропуску Лопу-
шанка-Міхновець. З цього приводу
у підсумковому протоколі зокрема
записано: “Сторони вважають, що
можливе будівництво пункту про-
пуску Лопушанка-Міхновець на па-
ритетних засадах слід реалізовува-
ти на території України, а вид та ка-
тегорію пункту пропуску слід виз-
начити в майбутньому у встанов-
леному порядку.

 Українська сторона зазначила,
що необхідно завчасно підготувати
інфраструктуру зі свого боку кор-
дону, зокрема побудувати під’їзну
дорогу до пункту пропуску, який
розглядається, та встановити си-
стему енергозабезпечення.

Польська сторона повідомила,
що рішення про розвиток інфраст-
руктури в прикордонних районах на
території України належить до ком-
петенції української сторони, проте
слід узгодити, що рішення про інве-
стиції, безпосередньо пов’язане з
можливим будівництвом нового
пункту пропуску, має прийматися
за умови, що новий пункт пропуску
буде відкритий шляхом укладення
угоди у формі обміну нотами».

Коментуючи висновки експертів,
Андрій Лопушанський зазначив, що
зроблено важливий крок в питанні
визначення координат майбутньо-
го пункту пропуску Лопушанка-
Міхновець і вже найближчим часом
Міністерство закордонних справ Ук-
раїни скерує ноту Уряду Республіки
Польща. Хоча при цьому він наго-
лосив, що це справа не одного чи
двох років, а принаймні чотирьох-
п’яти. Погодився з його думкою й
керівник української групи експертів
Анатолій Савченко й назвав вис-
новки експертів чудовим подарун-
ком Турківщині напередодні Вели-
кодніх свят.

Василь ВАСИЛЬКІВ.

ÌÀÉÁÓÒÍ²É ÏÓÍÊÒ ÏÐÎÏÓÑÊÓ
ËÎÏÓØÀÍÊÀ-Ì²ÕÍÎÂÅÖÜ

Авторитетні експерти сформували позитивну перспективу
У понеділок, 15 квітня, зроблено черговий і важливий крок у

плані транскордонного співробітництва Турківського району
з Республікою Польща. Група експертів як з українського, так
і польського боку, в деталях обговорила перспективу розвит-
ку прикордонної інфраструктури обидвох держав.
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ЯК ЗРОБИТИ
ПИСАНКУ?

Це вас навчать у «Школі
писанкарства», яка  на  по-
чатку цього тижня розпоча-
ла свою роботу у приміщенні
Будинку дитячої та юнацької
творчості. Писанка – символ
вічного життя і воскресіння,
невід’ємний атрибут  Вели-
кодніх свят.

Отож, хто хоче навчитися пи-
сати писанки, може завітати у
«Школу писанкарства». Ще не
пізно це зробити.  Заняття відбу-
ваються у формі майстер-класів,
які організовують знані на Турк-
івщині  керівники гуртків БДЮТу,
обдаровані писанкарки  Олек-
сандра Цуняк (до речі, її писан-
ки уже заслужили популярність
навіть за кордоном, зокрема в
Чехії) та Марія Яворська.   На них
приходять  усі бажаючі – як діти,
молодь, так і дорослі. Учні «Шко-
ли писанкарства» вчать опано-
вувати техніку розпису писанок,
дізнаються багато нового про
українські традиції  Великодня
та й врешті-решт знаходять тут
нових друзів, та просто чудово
проводять свій вільний час.

 Наш кор.

Працівники Турківського
районного військового комі-
саріату щиросер-
дечно вітають із
ю в і л е й н и м
днем народ-
ження Віта-
лія Ігоро-
вича Лоцка
і шлють
шановному
ювіляру най-
щиріші  поба-
жання добра, ра-
дості, любові,
міцного здоров’я, благополуч-
чя, здійснення мрій,  Божого
благословення – на многая і
благая літ!

Бажаємо миру і світлої
долі,

Запалу, енергії, сили до-
волі.

Міцного здоров’я, віри й на-
снаги,

Опіки – від Господа, людсь-
кої поваги!

Колектив Нижненської ЗОШ
І-ІІ ст. щиросердечно вітає із
золотим ювілеєм,  який
відсвяткувала 17 квітня, вчите-
ля початкових класів Людми-

лу Богданівну
Легезу і

бажає ша-
н о в н і й
ювілярці

щастя і
з д о р о в ’ я ,

сімейної зла-
годи і достатку,

родинного за-
тишку і любові рідних, близь-
ких та друзів. Нехай завжди на
Вашому небосхилі сяє сонеч-
ко і буде тепло від усмішок та
щирої шани.

Тож хай Матінка Божа по-
всякчас помагає,

А незгоди й невдачі рідний
дім обминають,

Хай здоров’я і щастя бу-
дуть з Вами у змові,

Сонця, миру, достатку і,
звичайно, любові!

Ерудиція, порядність, вміння
знаходити правильні рішення у
складних питаннях, а ще актив-
на життєва позиція як у спортив-
ному, так і в громадському житті
– це далеко не всі чесноти, при-
таманні знаному не лише на
Турківщині, а й далеко за її ме-
жами, багатогранному спорт-
смену та здібному організатору
Богдану Москалю, який у неділю,
21 квітня, відзначатиме своє 60-
річчя.

Народився Богдан Ілліч в ма-
льовничому карпатському селі
Нижнє Висоцьке. Мама, Катери-
на Іванівна, до речі, нагородже-
на медаллю «За трудову доб-
лесть», все життя працювала
педагогом, а батько, Ілля Григо-
рович,  працював на той час го-
ловою сільської ради. Окрім
Богдана Ілліча, Бог подарував
родині сина Тараса, який сьо-
годні мешкає в Київській області,
та сестру Оксану – теперішню
жительку Дрогобицького райо-
ну.

З раннього дитинства Богдан
Ілліч показував неабиякі
здібності у навчанні та спорті. А
першим його спортивним на-
ставником був учитель фізкуль-
тури Федір Ціко. Особливо тут
культивувався футбол. Практич-
но на кожній перерві, і навіть
узимку, діти ганяли м’яча, часто
разом зі своїми наставниками –
Федором Ціком та Михайлом
Семеновим. А коли вже зовсім
погода не дозволяла це робити,
грали в шахи та шашки. В ті да-
лекі дитячі роки шкільна коман-
да, в складі Ярослава Матляка,
Богдана Ілліча, його сестри Ок-
сани та двоюрідної сестри Люби,
стала переможцем шкільної
спартакіади серед восьмирічних
шкіл, обігравши у фінальному
поєдинку сильну команду Лоси-
нецької школи, директором якої
був тоді чудовий шахіст Федоров,
за яку виступали його син і доч-
ка.

Після закінчення школи з по-
хвальною грамотою, в 1974 році,
здібний і перспективний учень
вступає на навчання в Івано-
Франківський технікум фізичної
культури, який, до речі, також
закінчив з відзнакою. Спортив-
ною спеціальністю для нього тут
було лижне двоборство ( лижні
гонки та стрибки на лижах з
трампліна). Готуючись до зма-
гань, більше місяця Богдан пе-
ребував на тренувальних зборах
у Ворохті, де на той час були най-
кращі лижні траси й трампліни в
Україні. І як результат, у 1975
році, на змаганнях у м. Креме-
нець Тернопільської області,
посів четверте місце серед
юнаків на першості спорттова-
риства «Спартак». На останнь-
ому курсі у технікумі він познай-
омився з відомим арбітром з
футболу Мирославом Ступаром
, і після проходження навчання
на футбольних семінарах Богдан
судив декілька матчів чемпіона-
ту Івано-Франківської області.

Швидко минули студентські
роки, і нашого земляка скерува-
ли на роботу в Путильський рай-
он Чернівецької області –
інструктором райради спортто-
вариства «Колос». А вже через

ÉÎÃÎ ÆÈÒÒß –
ÑÏÎÐÒ ÒÀ ÎÐÃÐÎÁÎÒÀ
Кожну людину Бог нагороджує тими чи іншими чеснотами

та талантами, або ж дає хрест, зрозуміло, такий, який вона
може понести. Надзвичайно важливо в нашому буремному
житті не загубити таланти, а навпаки – розвивати їх без
популізму, щиро, правдиво і щодня. Тоді  і люди побачать твої
заслуги й належно оцінять їх.

місяць його, молодого і перс-
пективного спортсмена, обрали
головою товариства. Одночасно
він працює за сумісництвом і
вчителем фізичного виховання
Сергіївської школи. За рік робо-
ти, під його керівництвом було
проведено чимало  змагань з
різних видів спорту, а з коман-
дами району наш земляк  побу-
вав практично в
усіх регіонах Чер-
нівецької області.
Але так склалися
обставини, що че-
рез рік, на прохан-
ня батьків, він по-
вертається на Тур-
ківщину. Тодішній
завідувач район-
ного відділу освіти
Павло Матківсь-
кий скеровує мо-
лодого фахівця у
Верхненську се-
редню школу. Це
була одна з кра-
щих новозбудова-
них шкіл району, з
хорошим спортза-
лом, а тому учні з
великим азартом
відвідували уроки
фізкультури, а в
позаурочний час у спортзалі зай-
малися педагоги та молодь
села. У квітні 1979 року Богдан
Ілліч одягнув військовий од-
нострій. Спершу проходив на-
вчання в учбовому підрозділі в
Мурманську, а потім у військах
ПВО на півострові Ямал, на бе-
резі Північного Льодовитого оке-
ану. Сьогодні він пригадує, що це
була сувора школа життя в
складних кліматичних умовах
Арктики, де навіть дерева не
ростуть, а морози сягають понад
-50 градусів. Через два роки,
демобілізувавшись, він вступає
на навчання на заочне відділен-
ня історичного факультету
Львівського державного універ-
ситету ім. І.Франка й одночасно
працює вчителем фізвиховання
Комарницької восьмирічної
школи. Але й тут педагогічна
стежка була недовгою. За реко-
мендацією тодішнього голови
районного спорткомітету Ігоря
Мися та секретаря райкому
партії Ніни Смолянінової, його
обирають головою районної
ради спорттовариства «Колос».
А вже через рік Богдан Ілліч стає
завідувачем відділу райкому
комсомолу, а згодом переходить
в райком партії і стає інструкто-
ром оргвідділу. Але й тут він не
полишає спорт, більше того –
активно залучає до спортивних
змагань колег по роботі, молодь
міста та району.

З настанням незалежності
України, Богдан Ілліч влашто-
вується на роботу викладачем
історії і суспільних наук, а також
фізичної культури у Боринсько-
му професійному училищі. А че-
рез три роки – повертається на
роботу в органи виконавчої вла-
ди: спочатку – на посаду завіду-
вача відділу фізичної культури і
спорту, а з 2010 року обіймає
посаду заступника керівника
апарату – начальника організа-
ційного відділу Турківської РДА.
Зараз, по номенклатурі посад,

він є просто начальником орган-
ізаційного відділу.

Важливо наголосити, що впро-
довж усієї трудової діяльності
Богдан Ілліч намагався викону-
вати свої обов’язки чесно і сум-
лінно, завжди ставив перед со-
бою мету і домагався результа-
ту. Так, у спорті, на початку 90-х
років, Турківщина в комплексно-
му заліку обласних спартакіад
займала останні місця, фут-
больна команда не брала участі
в чемпіонатах області. Але швид-
ко, завдяки залученню широкої
спортивної громадськості до
проведення різноманітних рай-

онних змагань, вдалося сформу-
вати сильні збірні команди рай-
ону і, починаючи з 1995 по 2009
роки, в комплексному заліку об-
ласної спартакіади наш район
уже займав 4-8 місця, а в окре-
мих видах спорту – призові. Фут-
больна команда стала щорічно
грати в чемпіонаті області, на
високому рівні проходили й чем-
піонати району з футболу. Зав-
дяки розробленій програмі роз-
витку сільського спорту, зокре-
ма футболу, затвердженій сесією
районної ради, вдалося
збільшити кількість команд з 10
до 18. До речі, цю програму зго-
дом запровадили у багатьох
районах області. У ті часи було
започатковано проведення во-
лейбольних турнірів – у м. Турка,
смт. Бориня, селах Н. Висоцьке,
Верхнє, Сянки. В. Яблунька, Вов-
че, Ясениця. Кожного разу в них
брало участь від 8 до 12 команд.
Великою популярністю користу-
валися змагання з лижних гонок
«Сянківська лижня». Участь у
них брало до ста спортсменів,
віком від 8 до 80 років, з Украї-
ни, Польщі. У нашому місті було
започатковано проведення зма-
гань «Диво-шашки – в сніжних
Карпатах», які успішно прохо-
дять і досі, за участі півтора де-
сятка команд з України та Мол-
дови.

Велику увагу Богдан Ілліч при-
діляв розвитку дитячо-юнацько-
го спорту. Йому вдалося налаго-
дити роботу Турківської ДЮСШ
«Бескид» спорттовариства «Ко-
лос», а в 1997 році, за сприяння
тодішнього голови РДА Василя
Дребота, відкрити в системі осв-
іти ще одну ДЮСШ «Юність».
Варто згадати й те, що в 2002-
2003 роках було капітально
відремонтовано стадіон «Кар-
пати», а біля приміщення Туркі-
вської СШ №2 (зараз НВК) по-
будовано один з перших май-
данчиків в області зі штучним по-
криттям.

За короткий термін, коли Бог-

дан Ілліч відповідав за молоді-
жну політику,  цікаво проводили
дні молоді, святкування Івана
Купала, для молодих сімей було
запроваджено інтелектуальну
гру «Брейн-ринг». Завжди бага-
то сил та вмінь він докладав для
проведення всесвітніх бойківсь-
ких фестин та світових конгресів
бойків. Треба відзначити й те, що
Богдан Ілліч є розробником про-
грами розвитку туризму на Турк-
івщині. Під його керівництвом
проведено реєстр власників аг-
роосель, організовано ряд сем-
інарів, в тому числі з виїздом у
Польщу, прознаковано турис-
тичні шляхи, випущено путівни-
ки «Розлуч – туристичні ворота
Турківщини». «Агрооселі Турків-
щини запрошують», «Турка –
нова столиця Бойківщини». Було
розроблено програму розвитку
туризму в гірських населених
пунктах, яку підтримали депута-
ти обласної ради, в результаті

чого чотири райони Львівщи-
ни одержали значну фінансо-
ву підтримку, а в нашому рай-
оні облаштовано місця відпо-
чинку біля витоку Дністра та
джерел мінеральної води в с.
Розлуч. Можна називати ще
багато досягнень як у розвит-
ку спорту, так і в розвитку ту-
ризму, але промовистим є те,
що в той час Богдану Іллічу,
одному з небагатьох у
Львівській області, Держав-
ним комітетом туризму Украї-
ни присвоєно звання «Почес-
ний працівник туризму Украї-
ни».

Великим досягненням ро-
боти Богдана Ілліча є  початок
будівництва в с. Яворів Захід-
ного реабілітаційно-спортив-
ного центру Національного
комітету спорту інвалідів Ук-
раїни. Тоді цю ініціативу

підтримали керівники Турківсь-
кої РДА Володимир Стець та
Богдан Бегей, а також голова
районної ради Юрій Лило. Не-
легко було переконати народно-
го депутата України Валерія
Сушкевича зупинити свій вибір
на Турківщині, а не на сусідній
Сколівщині, поблизу Тисовця.

До заслуг Богдана Ілліча тре-
ба віднести й те, що в 1992 році,
разом з Василем Костишаком та
Петром Рогачем, у нашому рай-
оні було створено шахово-шаш-
ковий клуб «Олімпік», який зго-
дом одержав назву імені Степа-
на Попеля, уродженця с. Комар-
ники, світського канцлера мит-
рополита Андрея Шептицького.
А наші шашкісти стали одними з
кращих в області. Сам же Бог-
дан Ілліч впродовж багатьох
років представляв і представляє
Львівщину на всеукраїнських
спартакіадах серед держслуж-
бовців на змаганнях з волейбо-
лу і шашок. На шести останніх –
в Алушті і в Ужгороді – став пе-
реможцем та призером зма-
гань з шашок – дві золоті, дві
срібні та дві бронзові медалі.
Гордиться і тим, що його вихо-
ванці, як тренера-викладача
ДЮСШ «Юність», успішно пред-
ставляють Львівщину на чемпі-
онатах України з шашок, а Ярос-
лав Богдич та Ірина Малетич ста-
ли бронзовими призерами. А
сам він як досвідчений шашкіст
є заступником голови федерації
шашок Львівської області.

Всі знають Богдана Ілліча як
зразкового сім’янина. Разом з
дружиною Наталею, яка багато
років працювала ревізором КРУ,
вони виховали гарних дітей –
дочку Людмилу та сина Андрія
(до речі, обоє – випускники-ме-
далісти Турківської ЗОШ), які зго-
дом здобули вищу освіту у
Львівському національному ун-
іверситеті ім. І. Франка. Сьогодні
дочка – економіст-міжнародник,
живе і працює у Львові, а син –
юрист районної ради. Гордістю
й потіхою для дідуся є онучки
Соломія та Злата.

Василь ВАСИЛЬКІВ.
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ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ
ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 21 КВІТНЯ 2019 РОКУ

ОКРУЖНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ ОКРУГ №125

ÏÎÑÒÀÍÎÂÀ
м. Старий Самбір

14 квітня 2019 року №71
Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президен-

та України 31 березня 2019 року для проведення повторного голосування 21 квітня 2019 року.
Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України щодо кандидатур до складу дільничних виборчих

комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року для прове-
дення повторного голосування 21 квітня 2019 року та додані до них документи, що надійшли до окружної виборчої
комісії, відповідно до частини третьої статті 2, пункту 2 частини четвертої статті 11, пункту 1 частини другої, частини
третьої статті 13, частини першої – другої, шостої статті 24, пункту 3 частини першої статті 26 Закону України «Про
вибори Президента України», окружна виборча комісія постановляє:

1. Утворити дільничні виборчі комісії з виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31
березня 2019 року для проведення повторного голосування 21 квітня 2019 року, згідно з додатками 1-260.

2. Дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України поінформувати громадян про свій склад, місцез-
находження та режим роботи у визначений цими комісіями спосіб.

3. Цю постанову –  разом, з відповідним додатком, надіслати відповідним місцевим друкованим засобам масо-
вої інформації для опублікування у триденний строк від дня її прийняття, а також дільничним виборчим комісіям з
виборів Президента України.

Голова ОГВК ТВК № 125 Бліха Т.І.
Секретар ОВК Ладичук М.П.

Адміністрація і профспілкова організація Туркі-
вської КЦРЛ щиросердечно вітають із ювілейним
днем народження ліфтера лікарні Миколу Васи-
льовича Яворського і бажають шановному ювіля-

ру міцного-міцного здоров’я, не-
всипущої життєвої енергії, бла-

гополуччя, радості, добра,
довголіття.

Хай поруч будуть віра
і надія –

Як два крила, що впа-
сти не дадуть.

І сам Господь любов’ю
хай зігріє,

Щоб довгим і легким
був Ваш життєвий
путь!

Дорогого і люблячого, щирого і дбайливого чоло-
віка, татуся і дідуся – Івана Петровича Шепіду, жи-
теля с. Верхнє Висоцьке, із юв-
ілеєм сердечно вітають дружи-
на Валентина, дочки Ірина ,
Віра, зять Василь і онучок Іван-
ко. Вони бажають люблячому
ювіляру неба безхмарного, на-
строю гарного, здоров’я міцно-
го та щастя людського.

Щиро вітаємо зі святом,
Здоров’я зичимо багато.
Хай щастя в серце завітає,
Добром Господь благослов-

ляє.
Хай Матінка Божа з високо-

го неба
Дарує усе, чого лише треба:
Здоров’я міцного і щастя без ліку,
Щасливого, доброго довгого віку!

Педагогічний колектив Красненської ЗОШ І-ІІ ст.
щиросердечно вітає із 80-річчям від дня народ-
ження колишнього вчителя математики Ярослава

Михайловича Карп’яка і бажає
шановному ювіляру доброго
здоров’я, життєвих сил і енергії,
достатку, добра, мирного неба
над головою, рясних Божих бла-
гословінь.

Летять роки, мов ластівки
стрімкі,

Та серце молодим хай завж-
ди буде,

Щоб все робилось легко, за-
любки,

Щоб вірні друзі зустріча-
лись всюди.

Хай мудрість літ не стане тягарем,
Нехай душі не вигасне зірниця
І повниться до краю день за днем
Добра і щастя золота криниця.

Колектив Турківської ДЮСШ «Юність» щиросер-
дечно вітає із ювілеєм тренера –викладача Богда-
на Ілліча Москаля – людину, яка зробила і робить
вагомий внесок у роз-
виток фізичної культу-
ри і спорту на Турків-
щині.

Ми бажаємо Вам,
шановний ювіляре,
сили та енергії для
розвитку нашої
спільної та улюбленої
справи, а також здо-
ров’я для втілення всіх
починань та мрій. Щоби
Ваша доля була довгою та
щасливою, зігрітою добром,
любов’ю та сімейним затишком.
Нехай Ваші рідні і друзі завжди будуть поруч, підтри-
мують і надихають на подальші успіхи!

Здоров’я, щастя зичим не на рік –
На все життя бажаєм його щиро,
Щоб радісним і довгим був Ваш вік –
З добром, любов’ю, спокоєм і миром!
Шануєм Вас за людяність і щирість,
Тож хай Господь пошле Вам з неба милість.
Пречиста Діва хай в житті допомагає,
Ангел Господній на крилах Вас тримає.

ÃÀÐÍÈÉ ÏÎÄÀÐÓÍÎÊ ÄËß ×ÈÒÀ×²Â
 Нагадаємо, що ще в жовтні чотири роки тому Наказом Державного комітету телебачення і радіомов-

лення України було затверджено нову редакцію порядку реалізації бюджетної програми «Випуск книжко-
вої продукції за програмою «Українська книга». Тобто було змінено порядок відбору книг, які держава
реалізовуватиме читачам через бібліотеки, зроблено його більш відкритим та зрозумілим. Таким чином
програма «Українська книга» запрацювала ефективніше. Нещодавно й наша центральна бібліотечна
система одержала велику партію книг, які ось-ось розійдуться по  книгозбірнях Турківщини. Заступник
голови Турківської РДА Юрій Лило подбав про те, аби уся ця література була вчасно і без перешкод
доставлена зі Львова в наш район, забезпечивши транспортом і коштами на пальне..

 – За програмою «Українська книга», Турківська ЦБС
одержала майже 9 тисяч примірників літератури, на
суму 1 млн. 035 тисяч гривень, – розповідає директор
Турківської ЦБС Ганна Семків. – Книжки дуже різно-
манітні, для різних категорій читачів. Надійшло багато
цікавих та пізнавальних книг для дітей, чимало – по
шкільній програмі, художня література – для дорослих.
Словом, кожен, хто прийде в бібліотеку, зможе вибрати
цікаву книгу.

 – Як їх будуть розподіляти?
– По суті, вони вже розподілені. Це до нас уже зроби-

ла обласна бібліотека. Кожна з наших книжкових скарб-
ниць одержить по 150-160 книг. Усе класифіковано, на-
кладні виписані. Але роботи зараз для бібліотекарів не
зменшилося, навпаки – прибавилося. Адже книги не-
обхідно укомплектувати, на кожну написати по дві ката-
ложні карточки. Думаю, що до Великодніх свят свіжі книги
до рук читачів у сільських бібліотеках ще не потраплять.

Наразі вивантажили їх в читальному залі, бо там є
вільне місце. Працівники відділу комплектування літе-
ратури будуть тут займатися сортуванням книг.

– Напевно, за останні роки – це перше таке ваго-
ме поповнення бібліотечних полиць у нашому рай-
оні?

– Це справді так, у нас давно не було такого. Наприк-
лад, минулого року разом з газетами у бібліотеки райо-
ну поступило близько трьох тисяч примірників. А тепер
аж дев’ять тисяч! Це для нас, бібліотекарів, дуже гар-
ний подарунок. Ми надзвичайно раді. З такими приємни-
ми емоціями розвантажували авто з книгами. Усі були
дуже задоволені, що наші бібліотеки поповняться но-
вою літературою. І буде чим обслуговувати користувачів.
Особливо для дітей є цікава література. Думаємо, що
кожен буде задоволений, хто прийде в бібліотеку і знай-
де тут собі книжку на свій смак і на свій вибір.

Розмовляла Ольга ТАРАСЕНКО.

ЯК ДІТИ ЛЮБЛЯТЬ ЛІС
ПРО ЦЕ СВІДЧАТЬ ЇХНІ КОНКУРСНІ РОБОТИ

У четвер, 11 квітня, в приміщенні Турківської  ЗОШ №1 ДП «Турківське  лісове господарство», спільно з
відділом освіти Турківської РДА, провели конкурс на кращий дитячий малюнок та твір на тему «Людина
і ліс»  в рамках акції «Майбутнє лісу – у твоїх ру-
ках».

Головне завдання конкурсу - виховання в підростаю-
чого покоління шанобливого ставлення до природи, за-
цікавленості у збереженні лісових насаджень, дотри-
мання правил поведінки в лісі поширення знань про
ліс.

У конкурсі взяли участь учні Ясеницького, Ільницько-
го, Розлуцького, Явірського, Турківського НВК та Туркі-
вської ЗОШ №1. Всього – 20 дітей.

Після детального ознайомлення з творчими робота-
ми, журі визначило переможців:

- перше місце – учениця 7-го класу Ільницького НВК
Оксана Лоневська та учениця 4-го класу Розлуцького
НВК Ангеліна Палиг;

-друге місце –  учениця 6-го класу Ясеницького НВК
Марта Пецкович та учень 3-го класу Ільницького НВК
Микола Ярошович;

-третє місце – учениця 6-го класу Турківської ЗОШ-№1 Ангеліна Титар та учениця 3-го класу Явірського НВК
Анастасія Кокоць.

Всіх учасників конкурсу привітав директор ДП «Турківське лісове господарство» Василь Барабаш. Переможцям
він вручив грошові премії, відповідно в сумі 500, 400 та 300 грн., а решті учасників – подарунки.

Галина ФЕРЕНЦ,
провідний інженер з лісорозведення.

ДВА УТОПЛЕНИКИ ЗА ТИЖДЕНЬ
Особливо трагічним видався минулий тиждень для Хащова.

Тут було зафіксовано чотири смертельні випадки. Двоє літніх
чоловіків померли своєю смертю, а двоє інших – втопилися.

Спершу 90-річна бабуся, яка, пораючись на городі поблизу річки,
очевидно, вирішила помити руки, або ж набрати у відро води, та
впала з берега. Коли її виявили сусіди, голова та півтулуба були у
воді, а ноги – на березі.  А за кілька днів, за дивних обставин, вто-
пився 60-річний мужчина, який мав інвалідність та зловживав ал-
коголем. Сусіди його  виявили втопленим у відрі з водою.

Наш кор.

ЗАГИНУВ У ПОЖЕЖІ
Горілка стала причиною загибелі  34-

річного жителя с. Красне. Будучи на-
підпитку, він, очевидно, вирішив перед
сном викурити цигарку, яка й спричини-
ла пожежу в літній кухні, де проживав.

На жаль, уже вкотре  доводиться конста-
тувати, що оковита  трагічно вершить долі мо-
лодих людей, яким би одружуватися, народ-
жувати та виховувати дітей, розбудовувати
державу.

Наш кор.
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Виборча дільниця № 461505
Поштова адреса ДВК: майдан

Шевченка, 1, м. Турка, Турківсь-
кий р-н, Львівська обл., 82500.
Місцезнаходження ДВК: куль-
турний центр “Україна”, глядаць-
ка зала.

Виборча дільниця № 461506
Поштова адреса ДВК: вул. Моло-
діжна, 68, м. Турка, Турківський
р-н, Львівська обл., 82500.
Місцезнаходження ДВК: на-
вчально-виховний комплекс, ве-
стибюль.

Виборча дільниця № 461507
Поштова адреса ДВК: вул. Се-

редня, 7, м. Турка, Турківський
р-н, Львівська обл., 82500.
Місцезнаходження ДВК: школа,
спортивна зала.

Виборча дільниця № 461508
Поштова адреса ДВК: вул. Мо-

лодіжна, 153, с. Н.Яблунька, Тур-
ківський р-н Львівська обл.,
82532. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця №461509
Поштова адреса ДВК: вул. Оп-

шар, 560, с.Нижня Яблунька,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82532. Місцезнаходження ДВК:
школа, к.2.

Виборча дільниця № 461510
Поштова адреса ДВК: вул.

Шкільна, 44, с. Верхня Яблунь-
ка, Турківський р-н, Львівська
обл., 82530. Місцезнаходження
ДВК: Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461511
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 155, с. Шандро-
вець, Турківський р-н, Львівська
обл., 82531. Місцезнаходження
ДВК: Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461512
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 200А, с. Боберка,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82514. Місцезнаходження ДВК:
школа, спортивна зала.

Виборча дільниця № 461513
Поштова адреса ДВК: вул. Мо-

настирська, 25, с. Дністрик-Дубо-
вий, Турківський р-н, Львівська
обл., 82514. Місцезнаходження
ДВК: Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461514
Поштова адреса ДВК: вул. Гор-

бок, 84, с. Лопушанка, Турківсь-
кий р-н, Львівська обл., 82510.
Місцезнаходження ДВК: школа,
к. 3.

Виборча дільниця № 461515
Поштова адреса ДВК: вул. Се-
редня, 105, с.Хащів, Турківський
р-н, Львівська обл., 82510.
Місцезнаходження ДВК: Народ-
ний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461516
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 103А, с. Лімна, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82511. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461517
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 123, с. Жукотин,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82566. Місцезнаходження ДВК:
школа, к. 2.

Виборча дільниця № 461518
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 202, с. Вовче, Турк-
івський р-н, Львівська обл.,
82513. Місцезнаходження ДВК:
школа, вестибюль.

Виборча дільниця № 461519
Поштова адреса ДВК: вул. За-

річанська, 145А, с. Присліп, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82515. Місцезнаходження ДВК:
школа, к. 2.

Виборча дільниця № 461520
Поштова адреса ДВК: вул. Мо-

лодіжна, 15, с. Шум’яч, Турківсь-
кий р-н, Львівська обл., 82516.
Місцезнаходження ДВК: Народ-
ний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461521
Поштова адреса ДВК: вул. Л.Ук-

раїнки, 108А, с. Розлуч, Турківсь-
кий р-н, Львівська обл., 82512.
Місцезнаходження ДВК:
сільська рада, зала урочистих
подій.

Виборча дільниця № 461522
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 135, с. Явора, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82522. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461523
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 57А, с. Мала Воло-
сянка, Турківський р-н,
Львівська обл., 82522. Місцезна-
ходження ДВК: Народний дім,
актова зала.

Виборча дільниця № 461524
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 68, с. Стоділка, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82522. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461525
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 23, с. Ісаї, Турківсь-
кий р-н, Львівська обл., 82520.
Місцезнаходження ДВК: Народ-
ний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461526
Поштова адреса ДВК: вул.

Т.Шевченка, 55, с. Ластівка, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82521. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461527
Поштова адреса ДВК: вул.

В.Чорновола, 28, с. Свидник,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82521. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461528
Поштова адреса ДВК: вул.

І.Франка, 12, с. Коритище, Туркі-
вський р-н, Львівська обл.,
82521. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461529
Поштова адреса ДВК: вул.

Т.Шевченка, 57А, с. Ясениця,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82523. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461530
Поштова адреса ДВК: вул.

Т.Шевченка, 26А, с. Кіндратів,
Турківський р-н, Львівська обл.,

82523. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461531
Поштова адреса ДВК: вул.

Т.Шевченка, 9, с. Головське, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82543. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461532
Поштова адреса ДВК: вул.

О.Довбуша, 49, с. Зубриця, Турк-
івський р-н, Львівська обл.,
82543. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461533
Поштова адреса ДВК: вул. За-

річна, 9А, с. Риків, Турківський р-
н, Львівська обл., 82549. Місцез-
находження ДВК: Народний дім,
актова зала.

Виборча дільниця № 461534
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 23, с. Багнувате,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82549. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461535
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 162, с. Закіпці, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82546. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461536
Поштова адреса ДВК: вул.

Потік, 39А, с. Радич, Турківський
р-н, Львівська обл., 82545.
Місцезнаходження ДВК: Народ-
ний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461537
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 11, с. Ліктів, Туркі-
вський р-н, Львівська обл.,
82544. Місцезнаходження ДВК:
ФАП, к.2.

Виборча дільниця № 461538
Поштова адреса ДВК: вул.

Ляцьки, 6А, с. Ільник, Турківсь-
кий р-н, Львівська обл., 82544.
Місцезнаходження ДВК: Народ-
ний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461539
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 2, с. Завадівка, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82540. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461540
Поштова адреса ДВК: вул. По-

гар, 1, с. Ясенка-Стецьова, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82540. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461541
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 23А, с. Лосинець,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82541. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461542
Поштова адреса ДВК: вул. Ріка,

13А, с. Лосинець, Турківський р-
н, Львівська обл., 82541. Місцез-
находження ДВК: громадська
будівля, актова зала.

Виборча дільниця № 461543
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 13А, с. Мельничне,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82542. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461544
Поштова адреса ДВК: вул.

І.Франка, 8, смт. Бориня, Туркі-
вський р-н, Львівська обл.,
82547. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461545
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 133Б, с. Нижнє Ви-
соцьке, Турківський р-н,
Львівська обл., 82560. Місцезна-
ходження ДВК: Народний дім,
актова зала.

Виборча дільниця  № 461546
Поштова адреса ДВК: вул.

Потік, 488А, с. Яблунів, Турківсь-
кий р-н, Львівська обл., 82560.
Місцезнаходження ДВК: Народ-
ний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461547
Поштова адреса ДВК: вул.

Перший потік, 605Б, с. Ропавсь-
ке, Турківський р-н, Львівська
обл., 82560. Місцезнаходження
ДВК: Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461548
Поштова адреса ДВК: вул.

Окапці, 63А, с. Штуковець, Туркі-
вський р-н, Львівська обл.,
82560. Місцезнаходження ДВК:
ветеринарна дільниця, актова
зала.

Виборча дільниця № 461549
Поштова адреса ДВК: вул. До-

рошенка, 2, с. Нижній Турів, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82533. Місцезнаходження ДВК:
сільська рада, зала урочистих
подій.

Виборча дільниця № 461550
Поштова адреса ДВК: вул. Лесі

Українки, 59, с.Верхній Турів, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82533. Місцезнаходження ДВК:
школа, вестибюль

Виборча дільниця № 461551
Поштова адреса ДВК: вул.

Шкільна, 3, с. Сянки, Турківський
р-н, Львівська обл., 82537.
Місцезнаходження ДВК: Народ-
ний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461552
Поштова адреса ДВК: вул.Цен-

тральна, 57, с. Верхнє, Турківсь-
кий р-н, Львівська обл., 82534.
Місцезнаходження ДВК: Народ-
ний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461553
Поштова адреса ДВК: вул.

І.Франка, 127, с. Яворів, Турківсь-
кий р-н, Львівська обл., 82536.
Місцезнаходження ДВК: школа,
к.1.

Виборча дільниця № 461554
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 49, с. Нижнє, Турк-
івський р-н, Львівська обл.,
82535. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461555
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 101, с.Комарники,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82550. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461556
Поштова адреса ДВК: вул. Бу-

ковинка, 1, с. Буковинка, Туркі-
вський р-н, Львівська обл.,
82550. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461557
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 1, с. Бітля, Турківсь-
кий р-н, Львівська обл., 82551.
Місцезнаходження ДВК: Народ-
ний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461558
Поштова адреса ДВК: вул.

Т.Шевченка, 69, с. Карпатське,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82533. Місцезнаходження ДВК:
сільська рада, зала урочистих
подій.

Виборча дільниця № 461559
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 164, с. Либохора,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82555. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461560
Поштова адреса ДВК: вул.Цен-

тральна, 427, с. Либохора, Турк-
івський р-н, Львівська обл.,
82555. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461561
Поштова адреса ДВК: вул.

І.Франка, 2, с. Верхнє Висоцьке,
Турківський р-н, Львівська обл.,
82554. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461562
Поштова адреса ДВК: вул.

І.Франка, 107, с. Верхнє Висоць-
ке, Турківський р-н, Львівська
обл., 82554. Місцезнаходження
ДВК: школа, спортивна зала.

Виборча дільниця № 461563
Поштова адреса ДВК: вул. Л.Ук-

раїнки, 3, с. Красне, Турківський
р-н, Львівська обл., 82562.
Місцезнаходження ДВК: школа,
к. 2.

Виборча дільниця № 461564
Поштова адреса ДВК: вул.

Т.Шевченка, 9, с. Мохнате, Туркі-
вський р-н, Львівська обл.,
82561. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461565
Поштова адреса ДВК: вул. Пу-

кеци, 6, с. Матків, Турківський р-
н, Львівська обл., 82563. Місцез-
находження ДВК: Народний дім,
актова зала.

Виборча дільниця № 461566
Поштова адреса ДВК: вул.

Центральна, 156, с. Верхнє Гус-
не, Турківський р-н, Львівська
обл., 82564. Місцезнаходження
ДВК: Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461567
Поштова адреса ДВК: вул.

І.Франка, 117, с. Кривка, Туркі-
вський р-н, Львівська обл.,
82565. Місцезнаходження ДВК:
Народний дім, актова зала.

Виборча дільниця № 461569
Поштова адреса ДВК: вул.

Військове Містечко, 8А, с. Зава-
дівка, Турківський р-н, Львівська
обл., 82540. Місцезнаходження
ДВК: лікарня, фойє хірургічного
відділення.

Виборча дільниця № 461570
Поштова адреса ДВК: вул. Ми-

колайчука, 90, смт. Бориня, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82547. Місцезнаходження ДВК:
лікарня, фойє.

Виборча дільниця №462163
Поштова адреса ДВК: вул.Ро-

венська, 406А, с.Сигловате, Тур-
ківський р-н, Львівська обл.,
82552

Місцезнаходження ДВК: На-
родний дім, актова зала

Голова окружної виборчої
комісії територіального вибор-
чого округу № 125 Бліха Т.І.

Секретар окружної виборчої
комісії територіального вибор-
чого округу № 125 Ладичук М.П.

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ ОКРУГ № 125
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
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Дільнична виборча комісія
 № 461505
Голова комісії – Рурич Оксана

Іванівна, 1982 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Секретар комісії – Комар-
ницька Лілія Андріївна, 1981
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович. Члени комісії:

Галич Іванна Іванівна, 1988
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Дем’ян Людмила Іванівна,
1976 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Добрянський Андрій Михайло-
вич, 1995 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Ільницька Катерина Йосипів-
на, 1970 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Комарницька Богдана Богда-
нівна, 1985 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Комарницька Гелена Іванів-
на, 1956 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Криванич Ярослав Валерійо-
вич, 1991 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Нановська Людмила Михайл-
івна, 1980 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Павлик Марія Михайлівна,
1959 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Резванюк Лариса Степанівна,
1956 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Сайкун Дарія Миколаївна,
1964 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Созанська Марія Євгенівна,
1987 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Хорт Христина Валеріївна,
1994 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Шуптар Руслана Богданівна,
1972 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461506
Голова комісії – Миклюсевич

Анна Іванівна, 1989 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Роздольсь-
ка Галина Максимівна, 1973
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович. Члени комісії:

Акімова Світлана Геннадіївна,
1975 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Веренецька - Макарик Гали-
на Юліанівна, 1963 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Гав’як Микола Ярославович,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Глинчак Наталія Віталіївна,
1997 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-

мир Олександрович.
Добровольський Борис Воло-

димирович, 1974 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Дрофич Тетяна Станіславівна,
1981 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Козловський Михайло Тарасо-
вич, 1961 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Кузан Марія Ростиславівна,
1995 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Левицька Марія Михайлівна,
1962 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Сушицька Людмила Вікторів-
на, 1965 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Тарасенко Марія Василівна,
1979 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Федаш Анжеліка Михайлівна,
1971 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ціко Марія Михайлівна, 1973
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Яворська Іванна Ігорівна,
1988 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461507
Голова комісії – Бринь Тетяна

Степанівна, 1986 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Дульнявка
Роман Романович, 1956 року на-
родження, суб’єкт подання – По-
рошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Білинський Олександр Васи-
льович, 1987 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Гурин Любов Іллівна, 1962
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Журавчик Світлана Климівна,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Кітраль Тетяна Михайлівна,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Крижанівська Іванна Станіс-
лавівна, 1966 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Круц Василь Євстахович, 1956
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Пазюк Іванна Іванівна, 1979
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Писанчин Андрій Іванович,
1989 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Писанчин Іван Йосипович,
1956 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Писанчин Ніна Василівна,
1981 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Роздольська Ірина Богданів-

на, 1966 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Стець Оксана Іванівна, 1956
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Дільнична виборча комісія
№ 461508
Голова комісії – Дубіна Ірина

Володимирівна, 1998 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Секретар комісії – Ляхович
Василь Дмитрович, 1984 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Васьків Галина Петрівна, 1978
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Кильч Марія Луківна, 1983 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Кузан Ніна Миколаївна, 1978
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Кузьо Михайло Васильович,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Куприч Надія Василівна, 1988
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Ляхович Людмила Дмитрівна,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Питчак Ліда Іванівна, 1979
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Питчак Мар’яна Іванівна, 2000
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Пукшин Галина Яківна, 1975
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Пукшин Олександра Миколаї-
вна, 1990 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Сливар Валентина Степанів-
на, 1967 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Стояк Олександра Дмитрівна,
1947 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461509
Голова комісії – Гунза Роман

Михайлович, 1974 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Ковба Ва-
лентина Йосипівна, 1972 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Бринько Галина Яківна, 1969
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Гембець Валентина Луківна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Гундза Надія Семенівна, 1968
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Гунза Андрій Миколайович,
1993 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Ковальчин Людмила Василів-
на, 1978 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Куприч Світлана Василівна,
1996 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Прокопович Олександра
Ярославівна, 1989 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Пукшин Марія Степанівна,
1994 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Пукшин Степан Михайлович,
1971 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Рембіш Руслана Ярославівна,
1974 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Сливар Любов Леонідівна,
1968 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Сливар Олег Михайлович,
1993 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461510
Голова комісії – Гавдан Марія

Григорівна, 1966 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Пасьович
Тарас Григорович, 1964 року на-
родження, суб’єкт подання – По-
рошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Іванюк Ганна Федорівна, 1970
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Іванюк Марія Федорівна, 1976
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Козар Любов Василівна, 1968
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Костів Наталія Петрівна, 1956
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Савчак Романія Любомирівна,
1975 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Семків Ольга Вікторівна, 1955
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Середич Наталія Іванівна,
1984 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Терів Микола Богданович,
1989 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Топольницький Володимир
Михайлович, 1979 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Федорчак Любов Григорівна,
1963 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Шийчин Сергій Михайлович,
1983 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Шикітка Ганна Григорівна,
1960 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461511
Голова комісії – Борута Ната-

лія Олексіївна, 1972 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Германо-
вич Іван Васильович, 1971 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Борута Богдана Іванівна, 1976
року народження, суб’єкт подан-

ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Борута Микола Іванович, 1998
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Гавдан Світлана Миколаївна,
1976 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Гливчак Ірина Іванівна, 1973
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Грицик Михайло Іванович,
1962 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дзерин Надія Василівна, 1969
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Копанишин Людмила Михай-
лівна, 1980 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Медвідь Марія Миколаївна,
1995 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Поплавець Галина Миколаїв-
на, 1986 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

П’ясецький Василь Васильо-
вич, 1973 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Старцун Ольга Миколаївна,
1976 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Темрюх Марія Миколаївна,
1996 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461512
Голова комісії – Славич Оль-

га Василівна, 1972 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Ощипок
Оксана Іванівна, 1991 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Бутрей Василь Стефанович,
1966 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Бутрий Іван Лук’янович, 1960
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Бутрий Микола Ількович, 1964
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Бутрій Оксана Василівна, 1991
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Медвідь Микола Петрович,
1969 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Пагулич Тетяна Йосипівна,
1970 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Проньо Володимир Михайло-
вич, 1988 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Проньо Марія Ігорівна, 1991
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Сахарнацька Ганна Максимі-
вна, 1964 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Славич Валентина Іванівна,
1974 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Славич Наталія Романівна,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Шимків Оксана Василівна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.
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Дільнична виборча комісія
№ 461513
Голова комісії – Пшеницька

Тетяна Іванівна, 1986 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Епіфанова
Світлана Іванівна, 1983 року на-
родження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович. Члени комісії:

Дністрянська Іванна Миколаї-
вна, 1990 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Дністрянська Наталія Іванів-
на, 1995 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Ковба Оксана Василівна,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Осташ Надія Ярославівна,
1985 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ощипок Марія Йосифівна,
1979 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Ощипок Ярослава Іванівна,
1971 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Проньо Оксана Миколаївна,
1987 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Пшеницька Ольга Степанів-
на, 1961 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Селепко Марія Миколаївна,
1977 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Славич Ірина Миколаївна,
1972 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461514
Голова комісії – Волошинівсь-

ка Дарія Семенівна, 1959 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Секретар комісії – Кметик Ми-
кола Антонович, 1947 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Боберська Світлана Антонів-
на, 1971 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Бутрій Надія Миколаївна, 1976
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Волошинівський Микола Ва-
сильович, 1962 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Зеленсь-
кий Володимир Олександрович.

Жук Оксана Йосипівна, 1975
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Знак Ярослава Йосипівна,
1984 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Савка Любов Григорівна, 1981
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Савка Ніна Петрівна, 1975
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Сенів Ірина Семенівна, 1993
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Халак Оксана Іванівна, 1981
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Циганюк Тетяна Федорівна,
1985 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461515
Голова комісії – Чегус Мирос-

лава Іванівна, 1974 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Яворська
Ольга Дмитрівна, 1955 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Васьків Микола Васильович,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дністрянська Марія Миколаї-
вна, 1972 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Довга Ганна Степанівна, 1957
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Дякович Оксана Іванівна, 1983
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Макаришин Марія Василівна,
1970 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Павлюх Василь Васильович,
1959 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Павлюх Ганна Миколаївна,
1984 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Пип’як Марія Іванівна, 1984
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Свідрак Василь Васильович,
1990 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Чегус Мирослава Миколаївна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461516
Голова комісії – Кіра Тетяна

Дмитрівна, 1964 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Зеленсь-
кий Володимир Олександрович.

Секретар комісії – Дністрян
Галина Федорівна, 1973 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Борис Ганна Степанівна,
1960 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Вишинська Марія Миколаївна,
1951 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дністрян Ольга Миколаївна,
1981 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Жалинська Наталія Іванівна,
1980 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Залуга Марія Василівна, 1987
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Кіра Василь Іванович, 1981
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Кіра Оксана Іллівна, 1985 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Лехновська Любов Ільківна,
1977 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Макарик Людмила Сергіївна,
1977 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Онишко Марія Іванівна, 1960
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Петренко Ярослава Василів-
на, 1973 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Яртим Любов Іллівна, 1967
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461517
Голова комісії – Кость Ната-

лія Іванівна, 1976 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Кость Ма-
рія Миколаївна, 1970 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Бахур Оксана Володимирівна,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Будз Оксана Іванівна, 1971
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Вишинська Стефанія Степан-
івна, 1961 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Жабич Галина Миколаївна,
1966 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Кость Богдан Іванович, 1960
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Лехновська Стефанія Асафа-
тівна, 1953 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Мацур Марія Степанівна, 1961
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Морохович Марія Василівна,
1980 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Пенц Антоніна Степанівна,
1971 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Пенц Галина Іванівна, 1977
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Пенц Ірина Миколаївна, 1983
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Струць Микола Васильович,
1957 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461518
Голова комісії – Сенів Іванна

Федорівна, 1984 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Зеленсь-
кий Володимир Олександрович.

Секретар комісії – Мацур Ва-
лентина Дмитрівна, 1960 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Бащак Ольга Михайлівна,
1970 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Бурич Іванна Михайлівна, 1973
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Лукачович Ольга Степанівна,
1969 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Михалко Ганна Василівна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Музика Любов Михайлівна,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Ощипок Іванна Володимирів-
на, 1976 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Пухир Оксана Миколаївна,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Сенів Олеся Іванівна, 1961
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Сенів Ольга Іванівна, 1986
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Струць Ганна Федорівна,
1960 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Ференц Наталія Іванівна, 1983
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Філяк Богданна Василівна,
1968 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461519
Голова комісії – Лимар Воло-

димир Андрійович, 1963 року на-
родження, суб’єкт подання – По-
рошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Кудрич Ми-
кола Михайлович, 1960 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Бегей Іван Миколайович, 1965
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Бегей Назарій Богданович,
1991 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Бліхар Катерина Луківна, 1960
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Вагіль Марія Іванівна, 1955
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Гичко Катерина Дмитрівна,
1960 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Джура Тетяна Іванівна, 1998
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Костишак Світлана Іванівна,
1969 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Крецул Іван Ігорович, 1982
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Кудрич Іван Михайлович, 1967
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Семкович Людмила Миколаї-
вна, 1980 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Ткачишин Оксана Василівна,
1967 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Цап Василь Лукович, 1974
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461520
Голова комісії – Годованець

Любомира Михайлівна, 1970
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Секретар комісії – Семець
Катерина Василівна, 1960 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Годованець Іванна Михайлів-
на, 1992 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Годованець Тетяна Олегівна,
1994 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Голованець Марія Миколаїв-
на, 1991 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Доротич Олег Миколайович,
1967 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Доротич Світлана Василівна,
1972 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Ільницька Ольга Михайлівна,
1969 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-

мир Олександрович.
Курус Марія Ігорівна, 1989 року

народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Павлюк Стефа Михайлівна,
1966 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Прокопів Анатолій Михайло-
вич, 1963 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Сіданич Іванна Іванівнва, 1985
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Дільнична виборча комісія
№ 461521
Голова комісії – Сподарик

Руслана Степанівна, 1987 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Дудурич
Наталія Іванівна, 1967 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Бринь Галина Миколаївна,
1990 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Команяк Ганна Григорівна,
1966 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Маєвська Алла Василівна,
1962 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Маєвська Іванна Миколаївна,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Матійців Любов Вікторівна,
1954 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Назар Жанна Михайлівна,
1963 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Острубацька Марія Петрівна,
1972 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Сербін Христина Олегівна,
1997 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Соджак Марія Михайлівна,
1981 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Сподарик Оксана Федорівна,
1962 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Спурза Людмила Ігорівна,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Цінкевич Марія Анатоліївна,
1991 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461522
Голова комісії – Леньо Русла-

на Степанівна, 1970 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Юсипович
Іван Іванович, 1966 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович. Чле-
ни комісії:

Бринь Галина Михайлівна,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ватраль Людмила Антонівна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ігнацевич Галина Петрівна,
1980 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ігнацевич Леся Іванівна, 1975
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Ігнацевич Петро Степанович,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
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мир Олександрович.
Кретчак Галина Степанівна,

1983 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Леньо Володимир Миколайо-
вич, 1991 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Леньо Марія Іванівна, 1981
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Леньо Мар’яна Іванівна, 1992
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Лофій Марія Михайлівна, 1964
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Марусяк Ірина Іванівна, 1961
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Співак Марія Іванівна, 1963
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Дільнична виборча комісія
 № 461523
Голова комісії – Яворський

Михайло Федорович, 1966 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Кощаєва
Іванна Якубівна, 1988 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Галович Ігор Миколайович,
1969 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Демчишак Марія Андріївна,
1963 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Демчишак Марія Яківна, 1978
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Добрянська Ольга Андріївна,
1990 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Капустинський Микола Васи-
льович, 1987 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Комарницька Марія Михайлі-
вна, 1956 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Маслянко Віталій Васильович,
1983 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Ступницька Галина Іванівна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Яворська Ірина Богданівна,
1981 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Яворська Ірина Михайлівна,
1985 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія №
461524

Голова комісії – Бігун Ірина
Василівна, 1984 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Зеленсь-
кий Володимир Олександрович.

Секретар комісії – Юсипович
Оксана Петрівна, 1982 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Германчук Марія Миколаївна,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Гошівська Марія Ігорівна, 1993
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Ільницька Ганна Петрівна,
1959 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Марусяк Марія Вікторівна,
1991 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-

мир Олександрович.
Сисан Оксана Іванівна, 1963

року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Сокирка Ганна Василівна,
1980 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Сокирко Ганна Василівна,
1980 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Турчин Зіновія Адамівна, 1965
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Фаєвич Михайло Михайлович,
1989 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Чудак Христина Миколаївна,
1987 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461525
Голова комісії – Хомин Олек-

сандра Михайлівна, 1979 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Драч Оле-
на Антонівна, 1978 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович. Члени комісії:

Андрущакевич Оксана Богда-
нівна, 1980 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Бегей Ольга Іванівна, 1995
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Галишин Марія Василівна,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Галишин Марія Семенівна,
1962 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Драч Ігор Йосифович, 1968
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Кирда Оксана Іванівна, 1975
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Орищин Станіслав Васильо-
вич, 1955 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Рідкодим Михайлина Михайл-
івна, 1955 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Сович Людмила Олексіївна,
1957 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Торищак Ярослава Станісла-
вівна, 1956 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Шоган Марія Іванівна, 1965
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Яворська Людмила Миколаї-
вна, 1968 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461526
Голова комісії – Ющишин Іван

Гаврилович, 1955 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Юськів На-
талія Василівна, 1974 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Ганусяк Марія Василівна, 1991
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Демків Марія Анатоліївна,
1985 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Кінаш Марія Йосипівна, 1961
року народження, суб’єкт подан-

ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Кірда Роман Йосипович, 1975
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Комаричин Любов Василівна,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Кушнір Надія Володимирівна,
1979 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Литвин Костянтин Ігнатович,
1966 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Максимів Богдан Іванович,
1959 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Савчук Василь Іванович, 1965
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Суха Галина Василівна, 1983
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Сухий Роман Ігнатович, 1973
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Яцишин Галина Теодозіївна,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461527
Голова комісії – Герб’як Лю-

бов Любомирівна, 1980 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Макар Сте-
фанія Семенівна, 1963 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Герб’як Галина Миколаївна,
1983 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Гербяк Іван Євстахович, 1968
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Герб’як Надія Миколаївна,
1972 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Демків Марія Володмирівна,
1998 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Макар Надія Ярославівна,
1994 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Мішечко Руслана Василівна,
1988 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Смільнянин Дарія Михайлів-
на, 1970 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Юськів Михайло Петрович,
1974 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Юськів Оксана Петрівна, 1970
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Ющишин Тетяна Іванівна,
1969 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461528
Голова комісії – Хомич Юлія

Осипівна, 1957 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Зеленсь-
кий Володимир Олександрович.

Секретар комісії –
Гаман Світлана Во ло -
димирівна, 1966 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Гаман Василь Миколайович,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Германчак Тарас Данилович,

1964 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Демків Наталія Миколаївна,
1989 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Радецька Леся Петрівна,
1976 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Радецький Микола Васильо-
вич, 1965 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Синишин Галина Ярославів-
на, 1974 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Синишин Ганна Юріївна, 1996
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Синишин Марія Василівна,
1949 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Суха Оксана Йосипівна, 1982
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Сухий Ілля Володимирович,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461529
Голова комісії – Сович Ольга

Іванівна, 1975 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Секретар комісії – Ільків Га-
лина Олексіївна, 1965 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Вовк Юлія Василівна, 1996
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Гошівська Іванна Іванівна,
1968 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Костик Ганна Василівна, 1981
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Маланчак Іванна Миколаївна,
1974 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Марич Любов Василівна, 1960
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Неліпович Іванна Ярославів-
на, 1987 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Пецкович Ганна Михайлівна,
1969 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Пецкович Оксана Василівна,
1985 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Приймак Тетяна Миколаївна,
1983 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Торищак Галина Михайлівна,
1968 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Трухан Марія Луківна, 1963
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Фульмес Марія Євгеніївна,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461530
Голова комісії – Хомин Зи-

новій Михайлович, 1964 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Секретар комісії – Зубриць-
кий Микола Михайлович, 1964
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович. Члени комісії:

Бельська Лілія Василівна,
1984 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Бельський Володимир Мико-
лайович, 1957 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Зеленсь-
кий Володимир Олександрович.

Бонтей Іванна Володимирів-
на, 1994 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Бонтей Оксана Мирославівна,
1994 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Головчанська Марія Петрівна,
1994 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ільків Марія Василівна, 1965
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Ільків Оксана Іванівна, 1995
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Нанівська Ганна Любомирів-
на, 1993 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Нанівська Марія Йосипівна,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Нанівський Ігор Ілліч, 1957
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Дільнична виборча комісія
№ 461531
Голова комісії – Бонтей Гали-

на Любомирівна, 1975 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Дмитришак
Галина Іванівна, 1985 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Данко Стефанія Іванівна, 1984
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Ільницька Іванна Вікторівна,
1999 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ільницька Ірина Іванівна,
1980 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ільницька Руслана Ярославі-
вна, 1980 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Коблик Лідія Василівна, 1970
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Коблик Любов Василівна,
1964 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Костик Лідія Василівна, 1961
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Німас Марія Михайлівна, 1975
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Федитник Ірина Іванівна, 1989
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Федитник Оксана Михайлівна,
1963 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461532
Голова комісії – Ільницька

Ганна Дмитрівна, 1963 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Секретар комісії – Малетич
Софія Іллівна, 1965 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович. Чле-
ни комісії:

Зубрицький Андрій Іванович,
1989 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
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мир Олександрович.
Зубрицький Віктор Іванович,

1973 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Зубрицький Любомир Олекс-
ійович, 1953 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Зубрицький Михайло Мико-
лайович, 1957 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Порошен-
ко Петро Олексійович.

Зубрицький Михайло Михай-
лович, 1986 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Ільницька Ірина Йосипівна,
1996 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ільницький Любомир Володи-
мирович, 1952 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Зеленсь-
кий Володимир Олександрович.

Ільницький Микола Йосипо-
вич, 1987 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Панчишак Ганна Романівна,
1970 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Сопотницька Олександра
Степанівна, 1999 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461533
Голова комісії – Занкович Те-

тяна Іванівна, 1986 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Цюцик Га-
лина Миколаївна, 1975 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Білокопитний Василь Василь-
ович, 1974 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Краснянчук Любомира Йоси-
півна, 1967 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Кричківський Володимир Йо-
сипович, 1974 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Кричківський Іван Йосипович,
1964 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Марусяк Іванна Миколаївна,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Погранична Світлана Романі-
вна, 1990 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Точок Галина Степанівна,
1983 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Точок Надія Іванівна, 1968
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Харьо Ганна Романівна, 1978
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Шуптар Лілія Василівна, 1969
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461534
Голова комісії – Пацкан Рус-

лана Ярославівна, 1977 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Секретар комісії – Петрик
Марія Василівна, 1977 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Волос Ольга Василівна, 1993
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Дякунчак Роман Васильович,

1990 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Іжик Іванна Василівна, 1992
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Спутаник Неля Василівна,
1985 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Тупичак Ганна Семенівна,
1972 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Тупичак Олег Миколайович,
1994 року народження, суб’єкт
подання – окружна виборча ко-
місія.

Хомич Ганна Дмитрівна, 1988
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Цюцик Ілля Михайлович, 1991
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Цюцик Любов Василівна, 1976
року народження, суб’єкт подан-
ня – окружна виборча комісія.

Цюцик Світлана Василівна,
1980 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461535
Голова комісії – Дяківнич Іван-

на Василівна, 1986 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Дяківнич
Оксана Василівна, 1968 року на-
родження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович. Члени комісії:

Бендак Ольга Михайлівна,
1959 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дяківнич Ольга Володимирів-
на, 1988 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Журавчик Марина Іванівна,
1995 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Захарчич Ірина Дмитрівна,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Маслиган Марія Ільківна, 1960
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Рисич Валентина Ільківна,
1975 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Рисич Мар’ян Євстахович,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ферелетич Теодозія Михайлі-
вна, 1951 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Шикоряк Галина Миколаївна,
1979 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Шикоряк Михайло Олексович,
1958 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461536
Голова комісії – Михавчак Лю-

бов Іванівна, 1973 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Яворський
Ярослав Іванович, 1974 року на-
родження, суб’єкт подання – По-
рошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Ільницька Оксана Володими-
рівна, 1993 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Клоц Марія Миколаївна, 1969
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Лоневська Олена Станіславі-

вна, 1972 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Радецька Іванна Іванівна,
1984 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Радецький Михайло Йосипо-
вич, 1972 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Тупичак Василь Олексійович,
1955 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Яворська Леся Олександрів-
на, 1977 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Яворська Ольга Володимирі-
вна, 1987 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Яворський Михайло Михайло-
вич, 1956 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Янінович Тетяна Іванівна,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461537
Голова комісії – Кропивниць-

ка Руслана Йосипівна, 1974 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Горбач На-
талія Михайлівна, 1961 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Блажівська Ольга Євгенівна,
1980 року народження, суб’єкт
подання – окружна виборча ко-
місія.

Вишотравка Іван Іванович,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Гулянович Степан Іванович,
1983 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ільницький Михайло Ількович,
1968 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Кречківський Михайло Онуф-
рович, 1967 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Кречківський Петро Онуфро-
вич, 1975 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Кропивницька Галина Мико-
лаївна, 1976 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Кропивницький Петро Степа-
нович, 1984 року народження,
суб’єкт подання – окружна ви-
борча комісія.

Томинець Микола Ярославо-
вич, 1982 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Яворська Надія Вікторівна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461538
Голова комісії – Кропивниць-

ка Тетяна Володимирівна, 1991
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Секретар комісії – Ільницька
Петрунеля Іванівна, 1958 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Андрущакевич Віра Михайлів-
на, 1968 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Боднар Марія Миколаївна,
1988 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Занкович Іванна Іванівна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ільницька Леся Олександрів-
на, 1997 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Ільницька Лідія Олександрів-
на, 2001 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Ільницька Марія Євгеніївна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ільницький Іван Олександро-
вич, 1983 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Кречківська Ірина Михайлівна,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Тупичак Наталія Василівна,
1987 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Черчович Христина Романів-
на, 1995 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Яворська Оксана Іванівна,
1983 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ярошович Ірина Мар’янівна,
1993 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461539
Голова комісії – Ковальчук

Людмила Євгенівна, 1986 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Павлик Ма-
р’яна Миколаївна, 1983 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Андрійчин Ольга Володимир-
івна, 1977 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Виджак Марія Іванівна, 1979
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Дністрян Тетяна Петрівна,
1984 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Журавчик Тарас Миколайович,
1989 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Кушнір Микола Станіславович,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Леньо Марія Миронівна, 1983
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Макуцький Богдан Володими-
рович, 1995 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Нанівський Іван Миколайович,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Павлик Емілія Степанівна,
1957 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Славич Леся Романівна, 1990
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Сутчак Леся Михайлівна, 1986
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Хомик Василь Володимиро-
вич, 1962 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461540
Голова комісії – Буняк Теодор

Олексійович, 1965 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Буняк Ма-
рія Михайлівна, 1976 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Члени комісії:
Бонтей Марія Михайлівна,

1970 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Бонтей Христина Олексіївна,
1997 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Грабський Олександр Йоси-
фович, 1988 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Ільків Мар’яна Іванівна, 1998
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Маркович Михайло Йосифо-
вич, 1963 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Паращак Михайло Михайло-
вич, 1957 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Паращак Стефан Михайлович,
1968 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Синюга Руслана Василівна,
1977 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Хабаль Марія Іванівна, 1969
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Хабаль Микола Михайлович,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461541
Голова комісії – Ільницька

Ольга Дмитрівна, 1962 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Ільницька
Іванна Іванівна, 1995 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Занкович Галина Іванівна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Занкович Оксана Миколаївна,
1974 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Іжик Мар’яна Богданівна, 1986
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Ільницька Оксана Богданівна,
1998 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ільницька Оксана Олександ-
рівна, 1980 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Ільницький Іван Дмитрович,
1972 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Кольганович Галина Іванівна,
2000 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Матківська Оксана Іванівна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Яворська Корнелія Іванівна,
1969 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ярошович Віра Миколаївна,
1981 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461542
Голова комісії – Крупчак Ірина

Іванівна, 1990 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Секретар комісії – Михавчак
Любов Іванівна, 1985 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Гвоздецька Руслана Михайлі-
вна, 1976 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
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Петро Олексійович.
Дрич Світлана Миколаївна,

1976 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ільницька Віра Іванівна, 1951
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Ільницький Іван Михайлович,
1963 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Лоневська Галина Анатоліїв-
на, 1982 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Олексюк Світлана Миколаїв-
на, 1974 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Оначишин Галина Ярославів-
на, 1983 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Черчович Марія Миколаївна,
1963 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Яворський Сергій Михайло-
вич, 2000 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Янінович Марина Володими-
рівна, 1986 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461543
Голова комісії – Яворська

Юлія Іванівна, 1965 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Бабич Во-
лодимир Петрович, 1952 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Блажевська Марина Мироні-
вна, 1985 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Бойко Мар’яна Володимирів-
на, 2000 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Боровець Михайліна Михайл-
івна, 1962 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Вишотравка Ірина Михайлівна,
1990 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Комарницька Любомира Іва-
нівна, 1976 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Лоневська Галина Миколаїв-
на, 1970 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Лоневський Мирослав Миро-
нович, 1990 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Морквич Леся Миколаївна,
1987 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Нанівська Марія Іванівна,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Савчак Галина Миколаївна,
1984 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Яворська Алла Михайлівна,
1976 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Яворський Володимир Мико-
лайович, 1990 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Порошен-
ко Петро Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461544
Голова комісії – Надич Лідія

Василівна, 1987 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Порошен-
ко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Пудло Діа-
на Степанівна, 1987 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-

дрович. Члени комісії:
Антонова Яніна Едуардівна,

1959 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Бугіль Іванна Юріївна, 1959
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Владига Любов Миколаївна,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Гирович Валерій Іванович,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Гирович Наталія Йосифівна,
1979 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дудурич Галина Василівна,
1960 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дяків Оксана Омелянівна,
1975 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Кухар Стефанія Михайлівна,
1960 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Михайлюк Оксана Йосипівна,
1975 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Пудло Любов Миколаївна,
1960 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Пукецу Аліна Володимирівна,
1990 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Цуняк Ірина Іванівна, 1972
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461545
Голова комісії – Сащин Окса-

на Миколаївна, 1969 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Кузьович
Марія Миколаївна, 1960 року на-
родження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович. Члени комісії:

Гирович Наталія Мар’янівна,
1990 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Зубрицька Іванна Миколаївна,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Іжик Наталія Ярославівна,
1981 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Ірод Ганна Миколаївна, 1964
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Ірод Михайло Ярославович,
1985 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ірод Наталія Василівна, 1995
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Лило Богдан Васильович,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Марчишак Іванна Іванівна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Марчищак Богдан Онуфрович,
1960 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Сащин Галина Михайлівна,
1995 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Сащин Марія Миколаївна,
1987 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Федько Марія Михайлівна,
1984 року народження, суб’єкт

подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461546
Голова комісії – Жавко Надія

Йосипівна, 1969 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Зеленсь-
кий Володимир Олександрович.

Секретар комісії – Сташек Ла-
риса Ярославівна, 1986 року на-
родження, суб’єкт подання – По-
рошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Буштин Ігор Миронович, 1975
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Буштин Марина Миронівна,
1997 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Буштин Ярослава Василівна,
1960 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Жавко Роман Петрович, 1959
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Іжик Дарія Василівна, 1967
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Іжик Наталія Василівна, 1974
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Іршак Василь Васильович,
1966 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Качмар Олена Василівна,
1994 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Мендель Галина Михайлівна,
1977 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Цуняк Ярослав Лук’янович,
1958 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461547
Голова комісії – Паращак

Надія Лук’янівна, 1964 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Крупчак
Йосиф Михайлович, 1956 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Члени комісії:
Гирович Софія Петрівна, 1964

року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Крупчак Леся Миколаївна,
1993 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Крупчак Михайло Петрович,
1957 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Крупчак Олександра Василів-
на, 1971 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Мазур Ірина Михайлівна, 1972
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Марчишак Ольга Антонівна,
1956 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Марчишин Оксана Лук’янівна,
1972 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Петрайко Марія Михайлівна,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Томинець Іван Павлович,
1954 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Шикоряк Іванна Гаврилівна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія

№ 461548
Голова комісії – Петрайко

Світлана Іванівна, 1987 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Секретар комісії – Цуняк На-
талія Павлівна, 1970 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович. Чле-
ни комісії:

Гориль Михайло Михайлович,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Гориль Стефанія Богданівна,
1958 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Гурч Ніна Богданівна, 1975
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Іжик Галина Миколаївна, 1974
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Іжик Любов Іванівна, 1971 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Їжик Василь Юрійович, 1967
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Їжик Катерина Ярославівна,
1980 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Кузьмак Галина Михайлівна,
1980 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Павлишин Галина Омелянів-
на, 1987 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Свястин Марія Василівна,
1972 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461549
Голова комісії – Куприч Васи-

лина Юріївна, 1992 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Кочотко
Ярослава Степанівна, 1973 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Васьович Іванна Миколаївна,
1977 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Гема Людмила Юріївна, 1979
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Гема Степан Васильович,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Калапіщак Світлана Миколаї-
вна, 1978 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Копитчак Лілія Дмитрівна,
1991 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Куприч Іван Степанович, 1968
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Німців Марія Петрівна, 1969
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Пелехович Микола Іванович,
1955 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Розлуцька Катерина Федорів-
на, 1962 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Трескот Галина Вадимівна,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461550
Голова комісії – Масляник

Олена Степанівна, 1960 року
народження, суб’єкт подання –

Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Секретар комісії – Вовчансь-
кий Віталій Семенович, 1968
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович. Члени комісії:

Васьович Олександр Романо-
вич, 1978 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Копитчак Любов Миронівна,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Копитчак Світлана Мар’янівна,
1981 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Костьов’ят Петро Степанович,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Маєцька Марія Іванівна, 1960
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Німців Микола Юрійович,
1991 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Топільницька Ганна Юріївна,
1987 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Федючка Іванна Федорівна,
1979 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Шкрамко Наталія Мар’янівна,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Шкрамко Тетяна Михайлівна,
1970 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
 № 461551
Голова комісії – Пшеницька

Юлія Степанівна, 1995 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Пшениць-
кий Володимир Володимиро-
вич, 1988 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.
Члени комісії:

Василечко Павло Володими-
рович, 2000 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Гоцур Леся Василівна, 1972
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Гусак Наталія Михайлівна,
1981 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дякунчак Катерина Юріївна,
1958 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Климович Оксана Адамівна,
1976 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Костів Василь Іванович, 1994
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Кузьма Марія Володимирівна,
1990 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Кушнір Марія Ігнатівна, 1972
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Марканич Іван Іванович, 1992
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Чолавин Наталія Петрівна,
1974 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461552
Голова комісії – Ковташинець

Ірина Василівна, 1978 року на-
родження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.
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Секретар комісії – Іжик Любов
Іванівна, 1968 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Члени комісії:
Антонів Людмила Іванівна,

1972 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Бенько Оксана Романівна,
1991 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Блищик Марія Павлівна, 1983
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Ковташинець Марія Ігорівна,
1999 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Марич Лідія Василівна, 1986
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Мендель Галина Петрівна,
1979 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Німців Наталія Мар’янівна,
1990 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Рештей Марія Іванівна, 1976
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Стебівка Наталія Павлівна,
1971 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Топільницький Степан Андр-
ійович, 1969 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Цап Іванна Іванівна, 1989 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Чолавин Леся Миколаївна,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461553
Голова комісії – Ковташинець

Орися Петрівна, 1964 року на-
родження, суб’єкт подання – По-
рошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Мендель
Орися Олексіївна, 1955 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Гавій Іван Юрійович, 1976 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Гавій Оксана Василівна, 1981
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Гавій Світлана Богданівна,
1979 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Галишич Марія Дмитрівна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Горбей Богдан Юрійович,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Горбей Ярослава Володими-
рівна, 1959 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Кричунова Марина Богданів-
на, 1983 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Кушнір Павло Михайлович,
1956 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Місяйло Ірина Василівна, 1957
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Місяйло Михайло Миронович,
1969 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Сиплива Галина Миколаївна,
1970 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро

Олексійович.
Стебівка Василь Григорович,

1964 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461554
Голова комісії – Лешко Гали-

на Іванівна, 1974 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Дякович
Ірина Анатолівна, 1988 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Вовк Тетяна Володимирівна,
1988 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Головчак Лідія Миколаївна,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Затварницький Іван Володи-
мирович, 1989 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Порошен-
ко Петро Олексійович.

Ільницька Петруня Михайлів-
на, 1968 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Кильо Іванна Богданівна, 1974
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Лешко Любов Степанівна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Мендель Василь Степанович,
1985 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Прашковська Олена Олексії-
вна, 1977 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Тацишин Галина Максимівна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Товтин Тамара Сергіївна, 1968
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461555
Голова комісії – Комарниць-

ка Світлана Василівна, 1967
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Секретар комісії – Матківська
Марія Івіанівна, 1958 року на-
родження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Члени комісії:
Височанська Марія Йосипівна,

1957 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Гусак Валентина Володимир-
івна, 1975 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Дусин Наталія Василівна,
1977 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ільницька Людмила Мар’яні-
вна, 1970 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Комарницька Михайлина Ва-
силівна, 1961 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Комарницький Василь Воло-
димирович, 1984 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Комарницький Віталій Івано-
вич, 1980 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Комарницький Володимир
Зіновійович, 1963 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Малець Євгеній Йосипович,
1963 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Матківська Оксана Іванівна,
1988 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Рик Теодозія Федорівна, 1961
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Савчак Галина Богданівна,
1957 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
 № 461556
Голова комісії – Волчанський

Віталій Теодозійович, 1976 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Секретар комісії –
Чапаєв Михайло Анато-
лійович,1975 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович. Чле-
ни комісії:

Білинська Марія Анатоліївна,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Долинська Марія Петрівна,
1997 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Комарницький Богдан Михай-
лович, 1967 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Комарницький Нестор Васи-
льович, 1986 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Рик Сергій Миронович, 1983
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Рик Тетяна Іванівна, 1987 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Тишко Анеля Орестівна, 1962
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Чапаєва Марія Омельянівна,
1976 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Чернецька Марія Мар’янівна,
1991 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Шепівдич Марія Степанівна,
1957 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461557
Голова комісії – Гомзяк Іван

Семенович, 1960 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Дружич
Іванна Дмитрівна, 1960 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Ільницька Алла Миколаївна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Кравчак Анастасія Іванівна,
1964 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Легеза Мар’яна Василівна,
1994 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Михайлик Олексій Степано-
вич, 1981 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Михалко Наталія Євстахівна,
1963 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Пасічник Анастасія Дмитрівна,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Савко Любов Іванівна, 1965
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Сокаль Микола Федорович,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-

мир Олександрович.
Строган Марія Богданівна,

1994 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Цюркало Марія Іванівна, 1965
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Чопик Тетяна Василівна, 1986
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Яводчак Оксана Миколаївна,
1981 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461558
Голова комісії – Гундертайло

Іван Степанович, 1950 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Секретар комісії – Тацин Ма-
рія Іванівна, 1955 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович. Чле-
ни комісії:

Бодак Лідія Йосипівна, 1976
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Бугринець Світлана Йосипів-
на, 1981 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Галич Галина Олексіївна, 1980
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Гундертайло Марія Михайлів-
на, 1987 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Іваничко Ганна Миколаївна,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Іваничко Марія Андріївна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Момоход Василь Миколайо-
вич, 1997 року народження,
суб’єкт подання – окружна ви-
борча комісія.

Момоход Микола Миколайо-
вич, 1989 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Пасічник Марія Омелянівна,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Пасічник Мар’ян Омелянович,
1996 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Сорока Ярослава Володими-
рівна, 1972 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Фечко Наталія Михайлівна,
1973 року народження, суб’єкт
подання – окружна виборча ко-
місія.

Дільнична виборча комісія
№ 461559
Голова комісії – Комарниць-

ка Галина Іванівна, 1967 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Микули-
нець Іванна Іванівна, 1996 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Гафич Марія Іванівна, 1970
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Катун Галина Миколаївна,
1971 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Лихва Ігор Михайлович, 1984
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Лихва Оксана Олексіївна,
1991 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Мельникович Михайло Михай-
лович, 1966 року народження,

суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Мельникович Наталія Іванів-
на, 1993 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Микулинець Іван Іванович,
1958 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Миньо Ганна Іванівна, 1975
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Сиплива Ліля Василівна, 1989
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Цимбір Марія Данилівна,
1972 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Цяньцьо Василь Степанович,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Щур Аліна Василівна, 1992
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Дільнична виборча комісія
№ 461560
Голова комісії – Цимбір Марія

Миколаївна, 1963 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Фатич Ва-
силь Васильович, 1978 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Казибрід Іванна Григорівна,
1991 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Комарницька Марія Данилів-
на, 1973 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Комарницький Михайло Васи-
льович, 1978 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Мельникович Андрій Іванович,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Павліш Марія Василівна, 1985
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Півліш Микола Михайлович,
1967 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Прищ Андрій Васильович,
1970 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Фатич Петро Ігнатович, 1959
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Цимбір Ганна Василівна,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Цимбір Ірина Степанівна,
1999 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Ціко Ірина Василівна, 1995
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Шемелинець Галина Михайл-
івна, 1986 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461561
Голова комісії – Федько Воло-

димир Іванович, 1983 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Теслюк
Ольга Мар’янівна, 1995 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Височанська Іванна Василів-
на, 1975 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Данилів Оксана Василівна,
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1987 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дребот Володимир Михайло-
вич, 1973 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Комарницька Руслана Ярос-
лавівна, 1979 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Комарницька Сільвана Мико-
лаївна, 2000 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Мандзяк Іван Васильович,
1959 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Миньо Іван Миколайович,
1985 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Миньо Уляна Миронівна, 1986
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Попівняк Ніна Володимирів-
на, 1978 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Стефаник Людмила Миколаї-
вна, 1971 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Теслюк Віра Матвіївна, 1960
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Чорна Євгенія Іванівна, 1957
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461562
Голова комісії – Височанська

Надія Петрівна, 1971 року на-
родження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Секретар комісії – Явецька
Любов Іванівна, 1959 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Бабунич Марія Броніславівна,
1971 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Височанський Віктор Василь-
ович, 1965 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Дребот Марія Іванівна, 1986
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Іжик Валентина Юріївна, 1961
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Копко Володимир Степано-
вич, 1964 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Копко Оксана Йосипівна,
1975 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Лях Микола Володимирович,
1974 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Надич Марія Василівна, 1972
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Півкач Надія Іванівна, 1979
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Черепанин Галина Богданів-
на, 1991 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Черепанин Надія Йосипівна,
1982 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Шепіда Людмила Ярославів-
на, 1978 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461563
Голова комісії – Зубкович Віра

Петрівна, 1966 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Порошен-
ко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Лень Ган-
на Ярославівна, 1971 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Білинська Ольга Йосипівна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Гайдук Ярослав Ярославович,
1967 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Глущенко Ганна Володимирі-
вна, 1973 року народження,
суб’єкт подання

– Зеленський Володимир
Олександрович.

Зубкович Наталія Йосипівна,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Красницька Ганна Євгенівна,
1983 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Лень Галина Іванівна, 1977
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Малетич Катерина Федорівна,
1948 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Пукеца Олександра Василів-
на, 2000 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Цабан Галина Богданівна,
1991 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Чичерська Руслана Йосипів-
на, 1978 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461564
Голова комісії – Красницька

Олександра Афтанасіївна, 1974
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Секретар комісії – Зубрицька
Алла Олександрівна, 1969 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Члени комісії:
Бурчин Іванна Йосипівна,

1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Височанський Олександр Ми-
хайлович, 1974 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Зеленсь-
кий Володимир Олександрович.

Зубкович Йосиф Теофілович,
1958 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Легеза Марія Іванівна, 1973
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Матківська Марія Василівна,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Матківська Степанія Данилів-
на, 1972 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Павко Уляна Рудольфівна,
1974 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Перуцька Христина Валеріїв-
на, 1996 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Рошко Сергій Васильович,
1999 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Сідак Оксана Михайлівна,
1968 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
 № 461565
Голова комісії – Трийцятник

Галина Миколаївна, 1968 року
народження, суб’єкт подання –

Порошенко Петро Олексійович.
Секретар комісії – Миньо Во-

лодимир Миколайович, 1972
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович. Члени комісії:

Змійовська Емілія Омелянів-
на, 1992 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Змійовська Тетяна Євгенівна,
1967 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Ільницька Марія Василівна,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Кропивницька Василина Лю-
бомирівна, 1972 року народжен-
ня, суб’єкт подання – Порошен-
ко Петро Олексійович.

Марканич Любомира Яросла-
вівна, 1963 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Матківська Анастасія Михайл-
івна, 1961 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Матківська Марія Василівна,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Матківська Оксана Миколаїв-
на, 1976 року народження,
суб’єкт подання – окружна ви-
борча комісія.

Матківська Оксана Миколаїв-
на, 1976 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Матківська Оксана Миколаїв-
на, 1976 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Матківська Юлія Ігорівна, 1999
року народження, суб’єкт подан-
ня – окружна виборча комісія.

Рошко Марія Василівна, 1999
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Дільнична виборча комісія
№ 461566
Голова комісії – Поврозник

Павло Іванович, 1955 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Секретар комісії – Смуток
Марія Миколаївна, 1976 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.
Члени комісії:

Браток Ольга Луківна, 1965
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Ловас Лариса Михайлівна,
1961 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Ловас Поліна Іванівна, 1969
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Миронова Іванна Миколаївна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Молокус Іван Йосипович, 1967
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Онуфер Валерій Васильович,
1970 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Осовська Ярослава Михайлі-
вна, 1969 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Павлик Марія Олексіївна,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Сич Михайло Григорович,
1962 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Федько Любов Іванівна, 1973
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Яцик Іванна Василівна, 1988

року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Яцик Мар’яна Ярославівна,
1987 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дільнична виборча комісія
 № 461567
Голова комісії – Жавко Мирос-

лава Василівна, 1988 року на-
родження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Паленичак
Надія Іванівна, 1976 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович.

Члени комісії:
Кеш Любов Василівна, 1980

року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Кеш Оксана Василівна, 1950
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Лях Любов Степанівна, 1981
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Паленичак Іванна Михайлів-
на, 1970 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Паленичак Тарас Іванович,
1973 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Повханич Євгенія Ярославів-
на, 1970 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Ришканич Михайло Олексійо-
вич, 1975 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Чаплинець Романія Миколаї-
вна, 1984 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Чичерська Галина Олексіївна,
1975 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Шиб Надія Василівна, 1981
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Дільнична виборча комісія
№ 461569
Голова комісії – Телефанко

Дарія Ярославівна, 1951 року
народження, суб’єкт подання –
Порошенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Максим
Тетяна Іванівна, 1967 року на-
родження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Бонтей Марія Адамівна, 1957
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Ільницька Марія Мар’янівна,
1986 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Малетич Костянтин Мироно-
вич, 1985 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Марусяк Надія Володимирів-
на, 1965 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Наквацька Наталія Іванівна,
1989 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Налисник Ярослав Юрійович,
1945 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Писанчин Галина Василівна,
1966 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Шалабавка Марія Миколаїв-
на, 1966 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Яворська Алла Миколаївна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Яворська Марія Миколаївна,
1992 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Дільнична виборча комісія
№ 461570
Голова комісії – Комарниць-

ка Людмила Казимирівна, 1985
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Секретар комісії – Дудурич
Іванна Ярославівна, 1981 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович. Члени комісії:

Василишин Ванда Антонівна,
1967 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Височанська Галина Яросла-
вівна, 1969 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Іжик Оксана Богданівна, 1997
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Костьов’ят Іванна Павлівна,
1964 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Пудло Мар’ян Володимиро-
вич, 1984 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Семків Галина Іванівна, 1953
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Цуняк Галина Григорівна,
1994 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Цуняк Наталія Миколаївна,
1978 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Юзьків Леся Зиновіївна, 1989
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Яворська Віра Іванівна, 1966
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Дільнична виборча комісія
№ 462163
Голова комісії – Микитюк На-

талія Петрівна, 1984 року народ-
ження, суб’єкт подання – Поро-
шенко Петро Олексійович.

Секретар комісії – Бугір Надія
Олексіївна, 1994 року народ-
ження, суб’єкт подання – Зе-
ленський Володимир Олексан-
дрович. Члени комісії:

Данилів Марія Олексіївна,
1965 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Дребот Петро Ілліч, 1981 року
народження, суб’єкт подання –
Зеленський Володимир Олек-
сандрович.

Іваничко Мирослава Михайлі-
вна, 1991 року народження,
суб’єкт подання – Порошенко
Петро Олексійович.

Лоцко Марія Федорівна, 1983
року народження, суб’єкт подан-
ня – Порошенко Петро Олексій-
ович.

Лях Марія Миронівна, 1985
року народження, суб’єкт подан-
ня – Зеленський Володимир
Олександрович.

Решетар Ганна Василівна,
1962 року народження, суб’єкт
подання – Зеленський Володи-
мир Олександрович.

Хрептак Мирослава Романів-
на, 1974 року народження,
суб’єкт подання – Зеленський
Володимир Олександрович.

Цап Галина Ярославівна,
1984 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Цап Михайло Станіславович,
1985 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Шепіда Анастасія Луківна,
1966 року народження, суб’єкт
подання – Порошенко Петро
Олексійович.

Секретар окружної виборчої
комісії Ладичук М. П.



Робота за кордоном.
Потрібні люди на господар-

ство, прибирання садів, обрізку
гілля. Тел.: 0988356134. Віталій.

 Реєстраційне свідоцтво ЛВ №1306/560-р
видано 27 грудня 2018 року.

Часопис виходить раз на тиждень.

82500, м.Турка, вул. Міцкевича, 14
ТЕЛЕФОНИ РЕДАКЦІЇ:

3-21-27
 +38-099-094-37-96 (Viber)

Часопис набрано та зверстано у видавничому відділі
редакції   «Бойківщини». Віддруковано у ТзОВ «Видав-
ничий дім «Молода Галичина». Адреса: м. Львів, вул.
Стрийська, 48.
Комп’ютерна верстка – Костянтин МАЛЕТИЧ.

Редактор  Василь ВАСИЛЬКІВ

АДРЕСА РЕДАКЦІЇ:«БОЙКІВЩИНА»

Тираж 2498   Індекс 68486 Відповідальна за  випуск – Ольга ТАРАСЕНКО.
Висловлені авторами думки можуть не співпадати

з позицією редакції. За точність викладення фактів
відповідає автор (рекламодавець).

E-MAIL: boykivshchina@ukr.net
ÍÀØ ÑÀÉÒ Â ²ÍÒÅÐÍÅÒ²: boykivshchina.info

12  стор.                    «ÁÎÉÊIÂÙÈÍÀ»         19 êâ³òíÿ 2019 ðîêó

– матеріали рекламного характеру.

Усі публікації захищені Законом України “Про авторське право і суміжні права”.
Передрук чи розповсюдження публікацій  – тільки з письмової згоди автора.

ÑÏ²Â×ÓÂÀªÌÎ

У зв’язку зі зміною місця про-
живання сім’ї, терміново про-
дається квартира в м. Турка (3
кімнати, площею 76 кв.м., індив-
ідуальне газове опалення, всі
комунікації, підвал, горище, са-
рай). Ціна – доступна, можливий
торг. Більше інформації можна
отримати в телефонному ре-
жимі.

Тел.: 0990365809 (Марія).

Потрібні охоронники: чолові-
ки (жінки). Тел.: 0675416258;
0952304181; 0675416224.

Продається магазин  в с.
Лімна. Довідки за тел.:
0978795873.

На автомийці по вул. І. Франка
в м. Турка, біля автобусного пар-
ку, проводиться:
1. Чистка салонів, крісел, пане-

лей, стель автомобілів різних
марок.
2. Передпродажна підготовка

машин.
3. Мийка мотоциклів.
4. Хімчистка, сушка килимів та

диванів.

ради Михайла Дзюдзя.
Цікаво проходив матч з волей-

болу між командами Турківсько-
го району, за яку виступав Михай-
ло Дзюдзь та збірної міста
Самбір, за яку виступав Андрій
Лопушанський. Обидва вони

були кращими у своїх командах,
продемонстрували високу май-
стерність, і незважаючи на по-
важний вік, показали, що є ще
порох у порохівницях. Матч про-
ходив з п’яти партій. Турківчани
перемогли у першій партії, у
другій взяли гору самбірчани. У
третій – турківчани знову пере-
могли і зробили рахунок 2:1 на
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Стартувала VІІ Спартакіада Львівщини серед

депутатів усіх рівнів.

Перед початком спортивних
баталій, на урочистому відкритті,
до спортсменів та вболіваль-
ників з вітальним словом звер-
нулися Андрій Лопушанський,
Михайло Дзюдзь, а також заступ-
ник голови Турківської районної

ради Василь Костишак. Власне
районна рада була головним
організатором спартакіади.

У змаганнях з настільного те-
нісу перше місце посів голова
Судовишнянської ОТГ Олег
Станкевич, який у напруженій
боротьбі переміг депутата Сян-
ківської сільської ради Івана Ва-
силечка та депутата обласної

У неділю, 14 квітня, у Турківському НВК відбулися зональні
змагання спартакіади, в якій взяли участь депутат обласної
ради, генерал Михайло Дзюдзь, та народний депутат України
Андрій Лопушанський. На змагання, крім господарів, прибули
депутати з Самбора та Судової Вишні.

свою користь. Однак у двох на-
ступних партіях гості мобілізува-
лись і здобули перемогу в матчі,
з рахунком 3:2.

Однак, по завершенні матчу,
самбірчани не могли підтверди-
ти приналежність до депутатсь-
кого корпусу деяких своїх гравців,
і відповідно до положення про
проведення спартакіади, судді-
вська колегія зарахувала їм тех-
нічну поразку 0:3, а право на
участь у фінальних змаганнях
здобула волейбольна команда
Турківського району. За коман-
ду турківчан з волейболу, крім
Михайла Дзюдзя, виступали Бо-
ринський селищний голова Іван
Яворський, депутат Боринської
селищної ради Микола Іванік,
депутат Турківської міської ради
Микола Федаш, депутат Верх-
ненської сільської ради Михай-
ло Німців, депутат Сянківської
сільської ради Іван Василечко,
депутат Нижньовисоцької
сільської ради Василь Іжик.

Оскільки футзальні команди
гостей не приїхали, то перемогу
присуджено турківчанам у складі
Кривківського, Ластівківського,
Лімнянського, Шум’яцького
сільських голів Михайла Повха-
нича, Михайла Савчука, Петра
Петренка, Василя Годованця,
депутата Боринської селищної
ради Івана Ісайчика, депутатів
районної ради Василя Сідани-
ча та Миколи Лила.

У змаганнях з шашок перші
місця присуджено серед чо-
ловіків – заступнику голови рай-
онної ради Василю Костишаку, а
серед жінок - депутату Боринсь-
кої селищної ради Галині
Матківській.

У змаганнях з шахів перші
місця присуджено: серед чо-
ловіків –депутату міської ради
Миколі Федашу, а серед жінок -
депутату Завадівської сільської
ради Любові Яворській.

У змаганнях з настільного те-
нісу перше місце серед жінок
присуджено Верхненському
сільському голові Оксані Чола-
вин.

Тепер турківські спортсмени-
депутати готуються до фіналь-
них обласних змагань, які відбу-
дуться у Львові 11 травня.

Богдан МОСКАЛЬ.

Загублене посвідчення дити-
ни з багатодітної сім’ї – ДБ
067233 від 30.05. 2016 р., вида-
не УСЗН Турківської РДА на ім’я
Дениса Ігоровича Рибчича, вва-
жати недійсним.

Загублене посвідчення дити-
ни  з багатодітної сім’ї № 067346,
видане  на ім’я Аліни Ігорівни
Сеньків, вважати недійсним.

Загублене посвідчення особи,
яка проживає (навчається) у
місцевості, що має статус
гірського району (серія А
№474995), видане Верхненсь-
кою сільською радою
23.11.2009р. (реєстраційний
№185) на ім’я Галини Миронів-
ни Луб, вважати недійсним.

Загублені  – військовий квиток (серія  АВ  202531), посвідчення
учасника бойових дій (серія УБД №064616),  видані на ім’я Віктора
Володимировича Сливаря, вважати недійсними.

Загублене посвідчення дити-
ни з багатодітної сім’ї – ДБ
291308 від 30.10. 18 р., видане
УСЗН Турківської РДА на ім’я
Назарія Миколайовича Хомика,
вважати недійсним.

18 квітня минуло три роки, як немає з нами о. Михайла Параща-
ка – настоятеля храму Св. Мучеників Маккавеїв с. Ропавське – свя-
щеника, який любив людей, любив Бога, Церкву і Україну. І всі болі,

труднощі, негаразди, які терпіли його парафія-
ни, брав близько до серця. Усе своє священиче
життя о. Михайло присвятив спілкуванню, відкри-
тості до ближнього і до Бога. Усіх зворушувала
його доброта, людяність, безпосередність. Своїм
прикладом надихав усіх творити добро.

Христос сказав: «Якщо хочете унаслідувати
Царство Небесне, будьте як діти». З такою дитя-
чою щирістю любив Бога та ближнього і о. Михай-
ло. Ми щасливі, що мали такого пастиря, настав-
ника, ісповідника, якого завжди пам’ятатимемо.

Висловлюємо співчуття рідним. Сумуємо та з
вірою і надією про воскресіння мертвих молимось про його вічне
блаженство в Небесних Оселях. Вічна йому молитовна пам’ять!

Церковний комітет та громада с. Ропавське.

Адміністрація і профспілкова організація Турківської КЦРЛ вис-
ловлюють щире співчуття молодшій медичній сестрі хірургічного
відділення Ірині Миронівні Хомик з приводу тяжкої втрати –  перед-
часної смерті чоловіка.

Колектив працівників хірургічного відділення Турківської КЦРЛ
висловлює щире співчуття молодшій медсестрі операційного блоку
Ірині Миронівні Хомик з приводу тяжкої втрати – передчасної смерті
чоловіка –Тадея.

Педагогічний колектив Верхненського НВК висловлює щире
співчуття вчителю зарубіжної літератури Світлані Василівні Габри-
кевич з приводу тяжкої втрати – смерті матері.

Педколектив Красненської ЗОШ І-ІІ ст. висловлює щире співчуття
заступнику директора Ользі Йосипівні Білинській, вчителям Віта-
лію Йосиповичу та Ірині Йосипівні Білинським з приводу великого
горя – передчасної смерті швагра і вуйка – Василя.

Відділ освіти Турківської  районної державної адміністрації по-
відомляє: відповідно до рішення XXVIII сесії  VII скликання Турківсь-
кої районної ради, №610, від 4 квітня 2019 року «Про реорганізацію
комунального закладу «Либохорська загальноосвітня школа І-ІІ сту-
пенів Турківської районної ради Львівської області», про реоргані-
зацію юридичної особи – комунального закладу «Либохорська за-
гальноосвітня школа І-ІІ ступенів Турківської районної ради
Львівської області», шляхом перетворення в Либохорську гімназію
(заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів – заклад дошкільної
освіти) Турківської районної ради, та встановлено строк заявлення
кредиторами своїх вимог до Либохорської загальноосвітньої шко-
ли І-ІІ ступенів Турківської районної ради Львівської області протя-
гом двох місяців з дня повідомлення в ЗМІ.

Продам: причіп до легкового автомобіля, без доку-
ментів (ціна – 3500 грн.); культиватор кінний (диски –
6000 грн.); віз до причепа у зборі з ресорами. Куплю
шкіру ВРХ. Тел.: 0973410398; 0668015338.

Колектив управління соціального захисту населення Турківської
РДА висловлює щире співчуття провідному спеціалісту Оксані Іванівні
Ушаковій з приводу великого горя – смерті матері – Михайліни Йо-
сифівни.

Загублене посвідчення дитини з багатодіт-
ної сім’ї (ДБ 287263 від 12.09. 2017р.), вида-
не  УСЗН Турківської РДА на ім’я Ростислава
Миколайовича Себія, вважати недійсним.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
ГОЛОВИ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

№102 від 17.04.2019
Про завершення опалювального сезону 2018/19 року

Відповідно до пункту 5 Правил надання послуг з централізованого опа-
лення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затвердже-
них Постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня  2005 року №630,
та з метою економії споживання природного газу:

1. Встановити дату завершення опалювального сезону 2018/19 року
для бюджетних установ району, населення та інших категорій споживачів
з 22 квітня 2019 року.

2. Керівникам бюджетних установ району:
2.1. Провести консервацію котельного обладнання та теплосистем;
2.2. Проаналізувати діяльність установ під час опалювального сезону

2018/19 року.
3. Відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури рай-

онної державної адміністрації (Сподарик О.В.) подати інформацію щодо за-
вершення опалювального сезону 2018/19 року в департамент розвитку та
експлуатації житлово-комунального господарства обласної державної
адміністрації.

Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступ-
ника голови районної державної адміністрації Яворського М.М.


